Ora tipdririi:10:33

LUNI,16.06.2025.
FOTBAL
CAMPIONATUL MONDIAL AL Rezultat Final Sansa Dubla Reprizal Pauza-Final Repriza cu mai multe Goluri
CLUBURILOR
ora | Nr. | pe grupe 1 X 2 | x [ 2 [ x | 1 X 2 | wn [ ax [ w2 [ x| x| xe | 20 | ax | 22 | wr | aeer | wer
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
22:00| 6437 |CHELSEA LOS ANGELES 1.22|7.25115.0|1.04|1.13|4.80|1.50|2.95|11.0|1.55|22.0|70.0|4.50|9.50|30.0|22.0|28.0[25.0/3.10|3.90 | 1.93
00:55| 6402 | BOCA JUNIORS BENFICA 590(3.90/1.67]2.35/1.30(1.17|5.20|2.20|2.30|9.00 | 18.0 | 25.0 | 15.0 | 5.80 | 4.20 | 50.0 | 16.0 | 2.60] 3.25| 3.40 | 2.05
04:00| 6403 |[FLAMENGO ESPER.TUNIS 1.35/5.20/9.15]1.07 | 1.18|3.30]|1.65|2.60 |8.00|1.92|19.0|70.0|4.00|6.75|19.0|23.0|22.0|17.0]3.15| 3.60 | 2.00
gﬁLI\JIIBPLIJORTLA(-)rgL MONDIAL AL Total Goluri VR || Ambele Echipe Inscriu
ora | Nr. | pe grupe 2 [ 3 | 4 [ 5 [ 7+ [ o1 | o2 | 08 | 23|24 [ 25 35| a6 | v [ 2+ | 1+ [ 2+ | o [ g3+ | ogrr | ggr
COD OPERATOR 383 3 4 15 16 13 5 45 6 384 | 528 | 529 14 33 34 39 40 517 | 574 | 601 | 602
22:00| 6437 |CHELSEA LOS ANGELES 1.10(1.40(1.97(3.30|14.0/5.80|2.95|1.74|2.15|1.50|1.27|1.67 | 2.45|1.20|2.00|1.13 | 1.65|1.82 | 2.05|4.00 | 3.35
00:55| 6402 |BOCA JUNIORS BENFICA 1.28|1.85/3.15(6.25|35.0/3.30|1.95|1.31/1.95|1.47|1.35|2.00|3.70|1.35({2.80|1.23|2.10|1.87 | 2.35| 4.60 | 3.50
04:00| 6403 |[FLAMENGO ESPER.TUNIS 1.2211.65|2.70|5.0025.0/3.80|2.11|1.41|2.00{1.45/1.28|1.85|3.05|1.28(2.5011.20|1.95|2.00|2.25|4.80|3.70
CAMP'ONATUL MONDIAL AL Echipa Gazda nscrie Echipa Oaspete inscrie Goluri Gazde- | Goluri Oaspeti- Fotbal Combinazzii
CLUBURILOR Repriza1 Repriza1
ora | Nr. | pe grupe dg11+ | dg12+ | dgi3+ |dpzeams| dg21+ | dg22+ | dg23+ [zesgs| 1+ | 2+ | 1+ | 2¢ | 163+ [1-183+ [1sdmze | 16gg | 283+ | 2/e3+ | 2adper | 289y [wneszer
COD OPERATOR 519 520 | 758 | 614 | 523 | 524 759 615 | 511 | 512 | 514 | 515 | 561 565 | 570 | 692 | 562 | 611 | 571 693 604
22:00| 6437 |CHELSEA LOS ANGELES 1.0111.25]1.88(2.25|1.90|5.60|17.0|6.00(1.32|2.55]3.60{20.0{1.521.80{1.30|2.30|19.0|25.0(18.0|22.0|1.93
00:55| 6402 |BOCA JUNIORS BENFICA 1.63(4.2014.0(5.3011.12|1.80|3.60|2.90/2.80|13.0]|1.77|4.60|8.50 | 13.0{8.00|10.5|2.70 | 3.50 | 1.98 | 3.40 | 2.90
04:00| 6403 |[FLAMENGO ESPER.TUNIS 1.05|1.471250(250]1.80|5.40|18.0|5.80|1.52|3.30|3.40|{17.011.90|2.40|1.53|3.00|15.0|19.0|14.0|19.0|2.40
CAMPIONATUL EUROPEAN U19 Rezultat Final Sansa Dubla Repriza 1 Repriza2 Victorie Dubla Handicap Mozzart Sansa | Repriza cu mai multe Goluri
ora | Nr. | pe grupe 1 X 2 | x [ 2 [ x | 1 X 2 1 X 2 1 2 1 2 | pr [ P2 | am2r | are2r | wer
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 19 20 21 79 80 81 605 | 606 | 756 | 757 | 607 | 609 55 57 56
18:00| 6065 [DANEMARCA U19 |MUNTENEGR.U19 1.5013.906.25|1.08|1.21/2.40]1.93|2.35|5.501.83|2.70|5.30|3.4022.0]2.20|15.01.32|3.90|3.25|3.50 | 2.00
21:00/ 6066 |ROMANIA U19 SPANIA U19 8.50(4.50/1.35/2.90|1.16|1.04|7.50|2.60|1.65]6.75|2.90|1.62]35.0|2.60|22.0(1.87]5.30|1.23]3.15|3.60 | 2.00
CAMPIONATUL EUROPEAN U19 Pauza-Final Echipa Gazda inscrie Echipa Oaspete inscrie S || M
O ‘ N, ‘ pe grupe v | wx | w2 | xu | xx | x2 [ 21 | ax | 22 |dgra+ | dgr2+ | dgi3+ [agtoseco| dg21+ | dg22+ | dg23+ [agzzese] 1+ [ 2+ | 1+ | 2+
COD OPERATOR 7 22 23 8 24 25 26 27 9 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515
18:00| 6065 [DANEMARCA U19 |MUNTENEGR.U19 2.20|17.0/55.0|4.10|6.25|15.0|25.018.0|10.0|1.05|1.58 |2.90 |2.60|1.60 |4.10|13.0|4.60|1.63|3.80]|2.80|13.0
21:00/ 6066 |ROMANIA U19 SPANIA U19 16.022.0/23.0(17.0|6.75/4.10|70.0/19.0/1.90]1.77|5.10|16.0|5.201.02 | 1.43|2.40|2.40|3.15|15.0| 1.47 | 3.25
CAMPIONATUL EUROPEAN U19 Total Goluri Total Goluri - Repriza 1 Total Goluri - Repriza 2
Ora ‘ N ‘ pe grupe 2+ | 3+ | 4 | 5 | 7+ | 01 | 02 | 03 | 13 | 23 | 24 | 25 | 34 | 35 | 46 | 1+ | 2+ | 3 | 1+ | 2+ | 3+
COD OPERATOR 383 3 4 15 16 13 5 45 527 6 384 | 528 | 385 | 529 14 33 34 35 39 40 41
18:00| 6065 [DANEMARCA U19 |MUNTENEGR.U19 1.2211.70|2.75|5.50 | 25.0|3.80|2.03|1.39|1.48|2.00|1.45|1.32|2.35/1.90(3.15]|1.30|2.50 |6.50|1.20 | 1.95 | 3.99
21:00/ 6066 |ROMANIA U19 SPANIA U19 1.2011.60|2.55(4.70|20.0/4.00|2.19|1.45|1.53|2.05|1.45|1.27|2.30|1.80|2.95|1.27|2.40|5.90|1.18|1.82|3.70
CAMPIONATUL EUROPEAN U19 Ambele Echipe inscriu Fotbal Combinazzii
Ora ‘ NI ‘ pe grupe 99 | g3+ |dg122+| ggir | gg2r |tsdpi2s| 183+ | 182-3 [ 1812+ | 184+ | 18gg | 1-163+ | t1e1r | 2ea2s | 263+ | 281r2+ | 284+ | 28 | 22263+ [1r1eezns|1ieans]
COD OPERATOR 517 | 574 | 760 | 601 | 602 | 570 | 561 | 567 | 563 | 572 | 692 | 565 | 566 | 571 | 562 | 564 | 573 | 693 | 611 | 619 | 604
18:00| 6065 [DANEMARCA U19 |MUNTENEGR.U19 1.85|2.25/6.25(4.40|3.40]1.70|2.15|2.50|3.35|3.60|3.10|2.80|4.00|7.75|8.50|11.0|14.010.0 [ 11.0| 1.55 | 2.45
21:00/ 6066 |ROMANIA U19 SPANIA U19 1.95|2.15|6.004.60|3.50]11.0|12.0|16.0|15.0|17.0|14.0|16.0|22.0|1.50|1.82|2.90|3.00|2.85|2.30|1.47 |2.30
CAMPIONATUL EUROPEAN U19 Scor Corect
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 10 20 30 40 21 31 41 32 42 00 11 22 33 0:1 02 03 04 12 13 14 23
COD OPERATOR 110 | 120 | 130 | 140 | 121 | 131 | 141 | 132 | 142 | 100 | 111 | 122 | 133 | 101 | 102 | 103 | 104 | 112 | 113 | 114 | 123
18:00| 6065 DANEMARCA U19 |MUNTENEGR.U19 7.00|7.00/10.0|22.0|7.75|13.0|23.0|30.0|50.0{11.0|8.00|19.0(95.0|17.032.0(85.0|95.0|16.0|60.0|95.0|60.0
21:00/ 6066 |ROMANIA U19 SPANIA U19 20.0]40.0/85.0|95.0|20.0|85.0|95.0|75.0{95.0|13.0]9.00|22.0(95.0|7.00|6.50(8.00|16.0|7.75|12.0|19.0|30.0
ALGERIA 1 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri Toglpﬁ?;ulri— A'“bieréiﬁEﬁh'pe [Fchipa Gazda inscri Echi;;:sg?:pem
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |cgra+ | agroe | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
22:00| 3861 |BISKRA KHENCHELA 430|3.70/1.6811.991.21(1.1611.37|1.52|2.20{4.10(1.92|1.50|1.42|1.42|3.20]2.05|1.62]1.55|3.80|1.15|2.00
23:00| 3867 [USM ALGER ES SETIF 1.85/3.30/4.20]11.19|1.28|1.85]|1.45|1.55/2.30|4.40|1.95|1.55|1.48|1.47|3.35|2.15|1.62|1.20|2.20|1.68 | 3.90
ARGENTINA 3 - APERTURA Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T o~ | AmbeleRehiPe. chipa Gadainscrig ECP Oespete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |cgra+ | agroe | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18200‘ 1471 ‘DEP.ARMENIO ‘CA SAN CARLOS 2.00[3.05(3.90|1.21|1.32|1.71|160|1.41]2.70|5.40|1.95|1.63|1.58|1.55|3.80|2.25|1.57|1.30|2.60|1.68 |4.40
BRAZILIA 2 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T oy | AmieleEchPe Eoripa Gazdainscrid e Cacpete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 ix | 12 [ x2 | 2+ [ o2 | 3 | o [ 23 | 24 [ 25 | 1+ [ 2+ | g9 | ng |cgra+ | dgros | dg21+ [ dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 523 524
00:55‘ 1525 ‘CHAPECOENSE FERROVIARIA 2.10]3.05/3.60]1.24|1.33|1.65]|1.60|1.41|2.70|5.40|1.95|1.63|1.58]|1.55|3.80|2.20|1.60]1.30|2.70]1.62|4.00
BRAZILIA 3 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Tugpﬁfalulﬁ' Mbienlégﬁh'pe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg‘?:peﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
01:30|/ 1556 |CSA FLORESTA CE 1.63/345/560|1.11|1.26|2.13]1.50|1.53|2.35|/4.60|1.95(1.55|1.48|1.48|3.40|2.25|1.57|1.15(2.00|1.83|5.00
01:30( 1558 |[NAUTICO MARINGA 2.30|3.25/295(1.35/1.29|1.55|1.331.72|2.00|3.60|1.95[1.50(1.40|1.40|2.90|1.80|1.90|1.20|2.30]|1.35|2.55




FOTBAL

BRAZILIA 4 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ - Ambienls%r%ﬁhipe [Fchipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
01:30/11567|LAGARTO JEQUIE 2.10/3.20|3.40)1.27|1.30|1.65]|1.38|1.62|2.15/4.00|1.95|1.53|1.43]|1.43|3.15|1.95|1.75|1.22|2.30|1.45|3.10
02:00/11556|/AMERICA RN FERROVIAR.CE 1.4713.80|7.25]|1.06|1.22|2.49]|1.35|1.62|2.15|4.00|1.95|1.53|1.43]1.43|3.15]|2.30|1.55]|1.10|1.78]1.95|5.80
BRAZILIA - CUPA PAULISTA Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T~ | AmbeleEehiPe chipa Gaadainscrig ECER Oespete
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 24 2-5 1+ 2+ a9 ng dgll+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
00:55/12156|0ESTE SAO CAETANO 1.9813.20|3.60|1.22|/1.28|1.69|1.30|1.76|1.95|3.45|2.00/1.50|1.40]1.38|2.85|1.88|1.82]|1.18|2.05]1.53 | 3.00
01:45/12157/SAO BENTO PIRAKIBA 2.80/2.80|2.75]|1.40[1.39|1.39]|1.45|1.55|2.304.40|1.95|1.55|1.48]|1.47 |3.35|1.97 |1.75]1.35|2.85]|1.33 | 2.85
BRAZILIA - MINIRO 2 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ - Ambienls%r%ﬁhipe [Fchipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
01:30‘12173‘GUARANI MG ‘IPATINGA 2.80]2.90/2.65[1.421.36|1.38|1.55|1.472.50|5.001.95|1.60|1.53|1.52|3.50|2.10|1.65]1.40|3.10|1.32 | 3.05
CAMERUN 1 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ - A'"bie,é%ﬁflhipe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ | dgroe | dg21+ | dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
17:30‘ 3722 ‘FORTUNA MFOU BAMENDA 1.60]3.45]6.00/1.09|1.26 | 2.19 1.47 | 2.50
CHILE 1 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T°gpﬁfalu1ﬁ - AmbienlsecﬁEcuhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 1 12 | x 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 1 24 00 ng | dgra+ | dgr2s | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
03:00‘ 1399 ‘DEPOR.IQUIQUE EVERTON CD 2.70/3.15]2.55]|1.45(1.31/1.41]|1.30|1.76 | 1.95|3.45|1.95|1.50|1.40]|1.38 |2.85|1.77 | 1.95]1.27 | 2.45]|1.23 | 2.40
CHILE 2 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ - Ambienls%r%ﬁhipe [Fchipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
03:00‘ 1406 ‘COPIAPO ‘CD SAN LUIS 1.83]13.4514.1011.20/1.27 |1.87|1.27|1.90|1.80|3.05]|1.95|1.45|1.35|1.33|2.60|1.80|1.90]|1.10|1.88]1.50 | 2.90
DIVISION INTERMEDIA Reaultat Final SansaDubla Total Goluri T o~ | AmbeleEehiPe ipa Gazdainscrig ECIPAOespete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |odgra+ | dgroe | dg21+ | dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
23:00| 1376 |RIVER PLATE S.CARAPEGUA 2.3013.10]3.10)1.32|1.32|1.55]|1.45|1.55|2.304.40|1.95|1.55|1.48|1.47 |3.35|2.00|1.72|1.27|2.55|1.42 | 3.00
01:15| 1377 |GUARANI FRAM INDEPEND.FBC 2.55|295|2.85|1.37|1.35/1.45]|1.50|1.53 |2.35|4.60|1.95|1.55|1.48]|1.48|3.40]2.00|1.72|1.30|2.80]1.38 |2.95
ECUADOR 1 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ - A'"bie,é%ﬁflhipe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |odgra+ | dgroe | dg21+ | dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
03:00| 1482 |ORENSE SC MACARA 1.80]3.35|4.401.17|/1.28|/1.90|1.45|1.55|2.30|4.40|1.95|1.55|1.48]|1.47|3.35|2.15|1.62]|1.18|2.15]1.68 | 4.00
03:00| 1487 [UNIV CATOLICA EMELEC 1.55/3.80|5.80|1.10/1.22|2.30|1.27|1.85|1.85|3.15/1.95|1.47|1.35|1.35|/2.75]|1.90|1.80]|1.08|1.70]| 1.68 | 4.10
ESTONIA 2 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ - A'"bie,é%ﬁflhipe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | 4 | 28] 24 | 25 | 1+ | 2+ | o ng | dgi1+ | dg12+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:00‘12068‘LEVADIAT.U21 VIIMSI JK 5.80/4.50|1.43]12.50|{1.15/1.09]|1.08|2.50|1.40|1.97|2.10|1.47|1.25 1.5512.15(1.37 1.01
ETHIOPIA 1 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T°gpﬁfalu1ﬁ - AmbienlsecﬁEcuhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 1 12 | x 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 1 24 00 ng | dgra+ | dgr2s | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
15:00‘11555‘B.DAR KENEMA ‘HAWASS.KENEMA 1.9213.3013.90|1.21/1.29|1.79 1.62|2.15|4.00
FINLANDA 1 (F) Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ - Ambienls%r%ﬁhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18:30‘12073‘PK-35 VANT.F ‘JYPK F 1.25]5.7018.50/1.03/1.09|3.40|1.15|/2.25|1.50|2.15]|2.00|1.42|1.22]1.20|2.05]|1.97|1.65]|1.01|1.33]1.85|4.80
GAMBIA 1 - GFA LEAGUE Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ - A'"bie,é%ﬁflhipe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a [ 23 [ 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ [ dgroe | dg21+ [ dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:00‘12543‘GR.TOMORROW ‘HART ACADEMY 3.00/2.95|245]11.49|1.35|1.34 1.35|2.95
IRLANDA 1 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T°gpﬁfalu1ﬁ - AmbienlsecﬁEcuhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 1 12 | x 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 1 24 00 ng | dgra+ | dgr2s | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21:45| 2576 |ST. PATRICK'S SHELBOURNE 2.35/3.10]3.001.34|1.32|1.52]|1.40|1.60|2.204.20|1.95|1.53|1.45]|1.45|3.20|1.95|1.75|1.25|2.50|1.40 | 2.85
21:45| 2577 |DROGHEDA SHAMROCK 4.10/3.35/1.85]|1.84|1.27|1.19]1.38|1.62|2.15]|4.00|1.95|1.53|1.43|1.43|3.15]|1.98|1.75]|1.52|3.60|1.18 |2.10
ISLANDA 1 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T°gpﬁfalu1ﬁ - AmbienlsecﬁEcuhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 1 12 | x 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 1 24 00 ng | dgra+ | dgr2s | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
22:15‘ 8647 ‘VIKINGUR REY. REYKJAVIK 1.5014.30|5.501.11|1.18 |2.41|1.04 |4.00|1.20|1.58|2.55|1.65|1.30|1.12|1.72|1.35|2.95 1.25(1.27 | 2.15




FOTBAL

ISLANDA 1 (F) Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienls%r%ﬁhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:0012159 THOR F BREIDABLIK F 5.70/4.30|1.45|2.45|1.16|1.08|1.15|2.25|1.50|2.20|2.00|1.42|1.22]|1.20|2.10|1.60|2.05|1.43|3.10 1.45
21:00112160HAFNARFJORD.F | TINDASTOLL F 1.25]5.70 | 8.50 1.093.4001.15|2.25/1.50|2.15|2.00|1.42|1.22|1.20|2.05]|1.97 | 1.65 1.33]1.85|4.80
NORVEGIA 4 - GROUP 2 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienls%r%ﬁhlpe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:00‘1 2069‘ROSENBORG Il ‘TILLER 1.25]5.70 | 8.50 1.09/3.4011.05]2.701.35|1.872.20|1.50 | 1.25 1.62]2.05 1.57
NORVEGIA 4 - GROUP 3 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ | dgroe | dg21+ | dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21 :00‘12400‘KONGS. ] ‘STROMGODSE.II 1.3215.40|6.75]1.06 | 1.10|3.00|1.02|4.10|1.15]|1.42|2.70 | 1.72 | 1.32 1.37 | 2.65 1.32
NORVEGIA 4 - GROUP 5 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T°gpﬁfalu1ﬁ' AmbienlsecﬁEcuhlpe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 1 24 0 ng |dora+ | dgr2+ | dg21+ | dgo2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:00‘12172‘DJERV 1919 ‘HAUG. 1] 1.5014.50|4.80]1.13|1.14|2.32|1.02|4.10|1.15]|1.42|2.70 | 1.72 | 1.32 1.27 13.10 1.23
NORVEGIA 4 - GROUP 6 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienls%r%ﬁhlpe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:00{12170/|LOK.OSLO ODD GRENL.II 1.5214.4014.7011.13|1.15]2.27]11.05/2.90|1.30 | 1.80 | 2.25|1.50 | 1.25 1.40 | 2.55 1.23
20:00112171|FREDR. Il DROBAK 1.7514.20|3.45]|1.24 /1.16|1.89]|1.04 |3.20|1.25|1.70|2.30 | 1.55 | 1.27 1.32]2.85 1.20
SUA - USL LEAGUE TWO Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienls%r%ﬁhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
03:00‘12481‘SUENO ‘RIVER LIGHT 1.90]3.903.15]11.28/1.19]1.74]1.05/2.701.35/1.922.20|1.50 | 1.25|1.15/1.95|1.35]/2.70|1.03 | 1.53]1.20 | 1.78
SUEDIA1 W Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |odgra+ | dgroe | dg21+ | dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:00‘12153‘HAMMARBY F DJURGARDEN F 1.2016.25|11.0 1.0813.95[11.15|2.55/1.45|/2.10|2.10|1.47 |1.27|1.22|2.00|2.15|1.62 1.2712.00 | 5.20
URUGUAY 2 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T°gpﬁfalu1ﬁ' AmbienlsecﬁEcuhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 1 24 0 ng |dora+ | dgr2+ | dg21+ | dgo2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
00:00‘11632‘RAMPLA JUN. ‘COLON M. 2.80/2.90|2.65|1.42|1.36|1.38]|1.55|1.47 2.50|5.00|1.95|1.60|1.53]1.52|3.50]2.10|1.65|1.40|3.10]1.32|3.05
COLUMBIA - APERTURA PLAY Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri otlCaling P Echipa Gazda inscrig EcliiOsele
o F F Repriza 1 inscriu inscrie
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 25 1+ 2+ a9 ng dgll+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
02:15/ 1273 |SANTA FE ONCE CALDAS 1.85|3.5014.40]11.21/1.30|1.95]1.38|1.62|2.15/4.00|1.95|1.53|1.43|1.43/3.20|1.98|1.75]|1.20|2.10]1.55|3.70
04:20| 1274 |ATL.NACIONAL MILLIONARIOS 1.63]3.80|5.70|1.14 |1.27 |2.28|1.30|1.76 | 1.95|3.45|1.95|1.50|1.40|1.38|2.90|1.97 |1.75]|1.12|1.83]| 1.67 | 4.20
COLUMBIA - CUPA Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienls%r%ﬁhlpe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 25 1+ 2+ a9 ng dgll+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
23:00‘ 1298 ‘BOGOTA ‘DEP.PEREIRA 3.90/3.35/1.90|1.80|1.28|1.21}1.33]1.72]2.00|3.60|1.95]1.50|1.40]1.40]2.90|1.90|1.80]1.52|3.25|1.18 |2.05
Rezultat Final Sansa Dubla Repriza 1 Repriza2 Victorie Dubla Handicap Mozzart Sansa | Repriza cu mai multe Goluri
CONCACAF GOLD CcuP
ora | Nr. | pe grupe 1 X 2 | x [ 2 [ x | 1 X 2 1 X 2 1 2 1 2 | psr [ P2 | am2r [ ar2r | wrer
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 19 20 21 79 80 81 | 605 | 606 | 756 | 757 | 607 | 609 | 55 57 56
02:00/11255PANAMA GUADELUPA 1.4814.20|7.25]|1.09/1.23|2.65|1.90|2.30|6.50]1.78|2.75|5.803.35|30.0|2.20|20.0|1.32|4.50|3.25| 3.40 | 2.05
05:00111256/JAMAICA GUATEMALA 1.85]3.504.40]1.21/1.30]1.95]2.70|2.10|3.802.252.30|4.40|5.70 | 14.0/ 3.30 | 10.0]1.60 | 3.10| 3.25| 3.20 | 2.10
CONCACAF GOLD CUP Pauza-Final Echipa Gazda inscrie Echipa Oaspete inscrie L || Mg
ora | Nr. | pe grupe | wux [ w2 | x| xx [ x2 [ 2 | 2x | 22 |dgii+ | dga2+ | dgrae [amosseo| dg21+ | dg22+ [ g2+ [agmame| 1+ | 26 | 1+ [ 2+
COD OPERATOR 7 22 23 8 24 25 26 27 9 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515
02:00/11255PANAMA GUADELUPA 2.20|18.0|65.0|4.00|5.90|16.0|25.0|19.0|13.01.08|1.65|3.10|3.00]|1.77 |5.10|18.0 |6.25|1.65|4.00] 3.10 | 15.0
05:00111256/JAMAICA GUATEMALA 2.90]15.0/45.04.60|5.10/10.5]28.0/16.0 |6.75]1.18 | 2.054.60|3.40|1.553.50 | 11.04.90]1.88|6.00|2.70 | 12.0
Total Goluri Total Goluri - Repriza 1 Total Goluri - Repriza 2
CONCACAF GOLD CuP
ora | Nr. | pe grupe 2 [ 3 [ 4 [ 5 [ 7+ [oa o203 [ 13 [ 2324253435/ a6 | [ 20 [ 3 [ 2+ [ 20 [ a
COD OPERATOR 383 3 4 15 16 13 5 45 | 527 6 384 | 528 | 385 | 529 | 14 33 34 35 39 40 41
02:00/11255PANAMA GUADELUPA 1.2711.85|3.15|6.25/35.0/3.40|1.85|1.31|1.43|1.95|1.47|1.35|/2.50|2.00|3.70|1.35|2.80|7.75]|1.23|2.10 | 4.70
05:00111256/ JAMAICA GUATEMALA 1.35/2.05/3.80|7.75/50.02.90|1.69|1.22|1.37/1.95|1.52|1.42|2.65|2.204.10|1.40|3.05/9.00 1.28 | 2.30 | 5.40
CONCACAF GOLD CUuP Ambele Echipe inscriu Fotbal Combinazzii
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 99 | 093+ |dgl22+| gglr | og2r |1%dg12+| 183+ | 1&2-3 | 1&1r2+ | 184+ | 1&g | 1-1&3+ | 11812+ | 28022+ | 283+ | 2812+ | 284+ | 280 | 2/283+ | 1riHe2nl+ | 11e2r24
COD OPERATOR 517 | 574 | 760 | 601 | 602 | 570 | 561 | 567 | 563 | 572 | 692 | 565 | 566 | 571 | 562 | 564 | 573 | 693 | 611 | 619 | 604
02:00/11255PANAMA GUADELUPA 2.05/2.45|8.50|5.20|3.90]|1.78|2.40|2.45|3.80|4.00|3.40|3.10|4.30|10.5|11.0|16.0|19.0|13.0|15.0|1.67 | 2.80
05:00[11256/JAMAICA GUATEMALA 1.95|2.55|8.50|5.00|3.80|2.40|3.25|3.40|5.20 | 6.00 | 4.00 | 4.40|6.75|6.75|6.75|11.0| 14.0 | 8.50 | 9.00 | 1.78 | 3.30
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FOTBAL

CONCACAF GOLD cupr Scor Corect
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 10 20 30 40 21 31 41 32 42 00 11 22 33 0:1 0:2 03 04 12 13 14 23
COD OPERATOR 110 | 120 | 130 | 140 | 121 | 131 | 141 | 132 | 142 | 100 | 111 | 122 | 133 | 101 | 102 | 103 | 104 | 112 | 113 | 114 | 123
02:00/11255/PANAMA GUADELUPA 6.00 | 6.50|9.5022.0|7.75/14.0|27.0| 35.0 |65.0|9.50 | 7.75 | 22.0| 95.0 | 15.0 | 33.0 | 85.0 | 95.0| 18.0 | 75.0 | 95.0 | 80.0
05:00/11256/JAMAICA GUATEMALA 6.00|7.75/14.0 | 38.08.00 | 18.0 | 38.0|38.0 | 85.0|7.50 | 6.75| 19.095.0 | 10.5|19.0 | 60.0 | 95.0 | 12.0 | 45.0 | 95.0 | 60.0
BASCHET
NBA - PLAY OFF Rezultat Final Sans¥ Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Reprizal Handicap Puncte - Repriza 1
ora | Nr. | finala — pand la 4 victori t [ x [ 2] [oe| a2 mn] 1 [ 2 |suma]anfpse| 2 [ x ] 2 [tn] 1]
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 | 803 | 805 61 62 200 | 202 | 91 90 92 19 21
03:30‘1 1424‘OKLAHOMA ‘INDIANA (2-2) 1.27115.04.30]1.17/3.30f1.214.00| -9.5 | 1.90 | 1.90 |223.5/ 1.90 | 1.90| 1.35/17.0 | 3.40] -4.5 | 1.85 | 1.85
ARGENTINA 1 - PLAY OFF Rezultat Final Sansé Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Repriza 1 Handicap Puncte - Repriza 1
Ora ‘ Nr. ‘ sferturi de finala - pana la 3 victorii 1 X 2 X x2 1 2 Han 1 2 | SUMA | sub | peste 1 X 2 Han 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21
04:10‘ 7081 ‘BOCA JUNIORS ‘FERROCARRIL (2-2) 1.17120.05.50]1.11/4.30f1.11]5.20|-10.5| 1.85 | 1.85|153.5/ 1.85| 1.85| 1.30 | 19.0 | 3.80] -5.5 | 1.85 | 1.85
LITUANIA 1 - PLAY OFF Rezultat Final SansA Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Reprizal Handicap Puncte - Repriza 1
Ora ‘ Nr. ‘ finale - pana la 3 victorii 1 X 2 X X2 1 2 Han 1 2 SUMA | sub peste 1 X 2 Han 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 | 803 | 805 61 62 200 | 202 | 91 90 92 19 21
18:30‘ 7076 ‘LIETKABELIS ‘JONAVA (1-1) 1.35/16.013.50]1.24 12.85|1.283.30| -6.5 | 1.85|1.85|171.5/1.85|1.85|1.50 | 16.0 | 2.80] -3.5 | 1.85 | 1.85
POLONIA 1 - PLAY OFF Rezultat Final Sans3 Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Repriza1 Handicap Puncte - Repriza 1
ora | Nr. | finala — pand la 4 victori t [ x [ 2] [oe| a2 mn] 1 [ 2 |suma]anfpse| 2 [ x ] 2 [tn] 1]
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 | 803 | 805 61 62 200 | 202 | 91 90 92 19 21
21 :00‘ 7078 ‘LEGIA ‘START LUBLIN (2-1) 1.30/16.0/3.90]1.20|3.10f1.23|3.70| -7.5 | 1.85| 1.85|166.5/ 1.85| 1.85| 1.45/16.0 | 3.00] -3.5 | 1.85 | 1.85
SERBIA SUPERLIGA - PLAY OFF Rezultat Final Handicap Puncte Repriza 1 Handicap Puncte - Repriza 1 Total Puncte Total Puncte - Reprizal | Total Puncte - Repriza 2
Ora ‘ Nr. ‘ Semifinale - pana la 2 victorii, pruimul meci 1 X 2 Han 1 2 1 X 2 Han 1 2 | SUMA | sub | peste | SUMA | sub | peste | SUMA | sub | peste
COD OPERATOR 1 0 2 61 62 91 90 92 19 21 200 | 202 205 | 207 590 | 592
20:00‘ 7122 ‘SPARTAK S. ‘STEAUA ROSIE (1-0) 4.40/17.0/1.25] 8.5 |1.85/1.85]13.20/17.0/1.40| 4.5 | 1.85|1.85|169.5/ 1.85/1.85|84.5|1.85|1.85|84.5|1.85|1.85
SERBIA SUPERLIGA - PLAY OFF Gazde - Total Puncte Gazde-TmIi’umte Repriza Oaspeti - Total Puncte Oaspet'i?;"’l;ti?zt;allPuncte Total Puncte - Sfertul 1 Sfertul cu cele mai multe Puncte Victorie Dubla
Ora ‘ Nr. ‘ Semifinale - pana la 2 victorii, pruimul meci | SUMA | sub peste | SUMA | sub peste | SUMA | sub peste | SUMA | sub peste | SUMA | sub peste | 1] m [\ 11 22
COD OPERATOR 761 | 762 763 | 764 765 | 766 767 | 768 T3 | 774 | 34 35 36 37 30 31
20:00‘ 7122 ‘SPARTAK S. ‘STEAUA ROSIE (1-0) 80.5/1.85/1.85/39.5/1.85/1.85/88.5/1.85/1.85|44.5/1.85|1.85]|42.5/1.85/1.85|3.10/3.90|3.90|3.25|11.0/1.95
SERBIA SUPERLIGA - PLAY OFF Castigator Pauzi/Final Baschet Combinazzii SansiDubla
Ora ‘ Nr. ‘ Semifinale - pana la 2 victorii, pruimul meci 1 2 11 1-X 1-2 X1 XX X-2 21 2X 2-2 | 1&tp> | 1&tp< | 28tp> | 2&ip< | pradtppr> | pri&tppr< | pr2tppr> | pr2étppr<|  1X x2
COD OPERATOR 803 | 805 7 22 23 8 24 25 26 27 9 | 2124 | 2123 | 2126 | 2125 | 2128 | 2127 | 2130 | 2129 | 10 12
20:00‘ 7122 ‘SPARTAK S. ‘STEAUA ROSIE (1-0) 4.10]1.1916.50|30.0 | 4.50 | 32.095.0|20.0 | 13.0/33.0]1.50]8.10|8.10 | 2.31 | 2.31 | 5.90 | 5.90 | 2.55 | 2.55] 3.50 | 1.16
TENIS
ATP HALLE IARBA Rezultat Final Handicap Seturi Handicap Seturi Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final lai MuIteGame-uri(lS&ZSJ
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 Han 1 2 Han 1 2 1 2 2 3 4+ 11 2-1 12 2-2 1525 | 1s=2s | 1s<2s
COD OPERATOR 1 2 61 62 428 | 429 84 85 390 | 391 | 392 | 416 | 417 | 418 | 419 | 614 | 615 | 616
12:35| 7747 |KECMANOVIC M. MAROZSAN F. 1.85/1.95|-1.5|3.05/1.33| 1.5 |1.32/3.05|1.85|1.85|1.70| 2.15 2.45|6.00|6.00|2.45]|1.95|4.80|2.40
14:00| 7757 |MEDVEDEV D. ALTMAIER D. 1.1715.00|-1.5|1.60|2.20| 1.5 |1.05|7.70]|1.25|3.55|1.45|2.75 1.32/6.75]10.5|6.00|1.95|5.00 | 2.40
15:25| 7751 |BUBLIK A. MULLER A. 1.35/3.20|-1.5|1.97 |1.75| 1.5 |1.15/4.70|1.45|2.55|1.55|2.45 1.60|6.00 |7.50|4.20|1.95|4.80| 2.40
16:20| 7796 HALYS Q. BONZI B. 1.65|2.24|-1.5|2.701.40| 1.5 |1.27|3.40]|1.75/1.95|1.60 | 2.34 2.10|6.00 |6.75]2.85]|1.95|4.80 | 2.40
16:50| 7748 |TSITSIPAS S. DARDERI L. 1.2713.751-1.51.80/1.90| 1.5 |1.09/6.00]1.37 | 2.85|1.55|2.45 1.50 16.50 9.004.70]1.95]4.80| 2.40
ATP HALLE IARBA Handicap Game-uri Total Game-uri Total Game-uri
Ora ‘ Nr. ‘ Han 1 2 1 2 1 2 SUMA 1 2 par impar | SUMA 1 2 1 2
COD OPERATOR 385 | 387 | 422 | 423 | 424 | 425 394 | 396 | 432 | 433 420 | 421 | 426 | 427
12:35| 7747 |KECMANOVIC M. MAROZSAN F. -1.5/2.00|1.80|-0.5|1.85|1.85]|-2.5|2.35/1.53|23.5/1.85/1.95|/1.90|1.80|22.5|2.20|1.60|24.5|1.75|1.95
14:00| 7757 |MEDVEDEV D. ALTMAIER D. -3.5/1.65|2.24|-2.5|1.40|2.70| -4.52.30 | 1.55|22.5|1.75/2.08 | 1.90|1.80|21.5|2.15|1.62|23.5| 1.55|2.29
15:25| 7751 |BUBLIK A. MULLER A. -3.5/2.00/1.80|-2.5|1.65|2.11|-4.5]2.75/1.39|22.5|1.95/1.85|1.90|1.80|21.5|2.35|1.53|23.5|1.70| 2.03
16:20| 7796 HALYS Q. BONZI B. -1.5/1.90|1.90|-0.5 | 1.65|2.11|-2.5]2.20/1.60|23.5|1.85/1.95|/1.90|1.80|22.5|2.20|1.60|24.5|1.75|1.95
16:50| 7748 |TSITSIPAS S. DARDERI L. -3.5/2.00/1.80| -2.5 | 1.55|2.29| -4.5 | 2.75/1.39|22.5|2.001.80 | 1.90|1.80|21.5|2.40 | 1.51]23.5|1.70 | 2.03
ATP HALLE IARBA Tens Contiazi
Ora ‘ Nr. ‘ 1&tg< | 1&tg> | 181s9- (181s10+| 18158+ | 18159+ | 181510 18157-8 | 1&157-9|1&158-9 | 18158-10 | 18158-12 | 18159-10 | 16159-12 |1&1510-12| 1&1spar | 1&1simpar | 1&15>25 | 1&15=25 | 1&15<2s
COD OPERATOR 2123 | 2124 | 2127 | 2128 | 2131 | 2132 | 2133 | 2134 | 2135 | 2136 | 2137 | 2138 | 2139 | 2140 | 2141 | 2142 | 2143 | 2144 | 2145 | 2146
12:35| 7747 |KECMANOVIC M. MAROZSAN F. 3.40|3.60|4.602.70|1.89|2.043.10|15.7 | 5.00 | 5.40 | 3.85|2.85|4.40 | 3.50 | 6.20 | 3.70 | 3.15| 3.60 | 8.80 | 4.40
14:00| 7757 |MEDVEDEV D. ALTMAIER D. 2.05/2.43/2.60|1.84|1.21/1.35|1.72|6.60 | 2.55|3.001.93 | 1.52|2.46 | 1.85|3.00|2.28 | 2.05|2.28 | 5.80 | 2.80
15:25| 7751 |BUBLIK A. MULLER A. 2.2412.87|3.15]2.07|1.39/1.49|2.12|9.40 | 3.40|3.75|2.55|1.82|2.95|2.16 | 3.65 | 2.60 | 2.36 | 2.60 | 6.40 | 3.20
16:20| 7796 HALYS Q. BONZI B. 3.05]3.20 14.302.34|1.68|1.77 | 2.80|19.8 | 4.60 | 5.00 | 3.55|2.70|4.00 | 3.10 | 6.10 | 3.30 | 2.80 | 3.20 | 7.90 | 3.95
16:50| 7748 |TSITSIPAS S. DARDERI L. 2.16]2.63/3.05/1.92|1.30/1.40]2.06]9.20|3.35|3.60|2.50|1.84|2.90|2.13|3.75|2.50 | 2.18|2.48 | 6.10 | 3.05
ATP HALLE IARBA Tenis Combinazii Handicap Game-uri Setul 1
Ora ‘ Nr. ‘ 28tg< | 28tg> | 28159- (281s10+| 28158+ | 28159+ | 281510~ | 28157-9 | 28158-9 | 2&158-10 | 28158-12 | 28159-10 | 28159-12 | 261510-12| 28 1spar 281s>2s|2815<2s| Han 1 2
COD OPERATOR 2125 | 2126 | 2129 | 2130 | 2147 | 2148 | 2149 | 2153 | 2154 | 2155 | 2156 | 2157 | 2158 | 2159 | 2160 | 2161 | 2162 | 2164 795 | 796
12:35‘ 7747 ‘KECMANOVIC M. ‘MAROZSAN F. 3.60|3.80|4.80|2.85|1.99|2.15|3.30|5.30|5.70 | 4.00 | 3.00 | 4.60 | 3.70 | 6.50 | 3.90 | 3.35|3.80|4.60| -0.5 | 1.80 | 1.90




TENIS

ATP HALLE IARBA Tenis Combinazzii Handicap Game-uri Setul 1
Ora ‘ Nr. ‘ 28tg< | 28tg> | 281s9- |281510+| 28158+ | 28159+ | 281510~ | 28157-9 | 281589 | 28158-10 | 281s6-12 | 26159-10 | 2619-12 | 261510-12 | 2815par 2815>25| 2815<2s|  Han 1 2
COD OPERATOR 2125 | 2126 | 2129 | 2130 | 2147 | 2148 | 2149 | 2153 | 2154 | 2155 | 2156 | 2157 | 2158 | 2159 | 2160 | 2161 | 2162 | 2164 795 | 796
14:00| 7757 |MEDVEDEV D. ALTMAIER D. 10.1|8.84|11.2|7.80|5.10|5.70|7.30|11.0|13.0|8.20|6.50|10.5|7.90|13.0|9.70|8.70|9.70 | 12.0| -1.5 | 1.65 | 2.11
15:25| 7751 |BUBLIK A. MULLER A. 7.1815.03|7.50|4.90|3.30|3.50|5.00|8.10 |8.90|6.00 |4.30|7.00|5.10 | 8.60|6.20 | 5.60 |6.20 | 7.60| -1.5 | 1.85|1.85
16:20| 7796 HALYS Q. BONZI B. 4.10|4.305.90|3.15|2.282.40|3.85|6.20|6.80 | 4.80|3.70|5.40 | 4.20 | 8.20 | 4.40 | 3.85|4.30|5.30| -0.5 | 1.70 | 2.03
16:50| 7748 |TSITSIPAS S. DARDERI L. 8.63|5.749.00 | 5.60 | 3.80 | 4.10 | 6.00 | 9.90 | 10.6 | 7.50 | 5.40 | 8.60 | 6.30 | 11.0 | 7.50 | 6.40 | 7.30 | 9.00| -1.5 | 1.80 | 1.90
ATP HALLE IARBA Total Game-uri- Setul L
Ora‘ Nr. ‘ 7- 8+ 8 G+ 9- 10+ 10- 12+ | dal3 | nu13 7-8 79 89 8-10 |nu8-10| 812 | 9-10 | 9-12 | 10-12 par impar
COD OPERATOR 554 | 555 | 781 | 782 | 552 | 553 | 556 | 557 | 558 | 559 | 560 | 561 | 562 | 563 | 564 | 565 | 566 | 567 | 568 | 569 | 570
12:35| 7747 |[KECMANOVIC M.  |MAROZSAN F. 9.90|1.02|5.80|1.10|2.50|1.47|1.69|2.05|2.50|1.47 |8.50|2.75|2.95|2.10|1.65|1.55|2.40|1.90 | 3.35|2.00 | 1.72
14:00| 7757 |MEDVEDEV D. ALTMAIER D. 9.00|1.03|4.70|1.15|2.25|1.57|1.47|2.50|3.90|1.21|5.70|2.20|2.60|1.65|2.11|1.30|2.10|1.58 | 2.60 | 1.95|1.75
15:25| 7751 |BUBLIK A. MULLER A. 9.00|1.03|5.80|1.10|2.35|1.53|1.57|2.25|3.45|1.26|7.00|2.55|2.80|1.90|1.80|1.35|/2.20|1.60|2.70|1.95|1.75
16:20| 7796 HALYS Q. BONZI B. 9.90|1.02/6.80|1.07|2.65|1.42|1.72|2.00|2.30|1.55|12.0|2.80|3.05|2.15|1.62|1.65|2.45|1.90|3.70 | 2.00 | 1.72
16:50| 7748 |TSITSIPAS S. DARDERI L. 9.90|1.02/5.80|1.10|2.40|1.51|1.62|2.15|3.00|1.34|7.25|2.65|2.85/2.00|1.72|1.45]2.30|1.68|2.95|2.00|1.72
ATP HALLE IARBA Total Game-uri- Setul 2
Ora ‘ N ‘ 7- 8+ 8 o | o | 20+ | 10- | 12+ | da13 | nu13 | 78 | 79 | 89 | 810 |nu810| 812 | 0-10 | 912 | 1012 | par | impar
COD OPERATOR 597 | 598 | 783 | 784 | 595 | 596 | 599 | 600 | 601 | 602 | 603 | 604 | 605 | 606 | 607 | 608 | 609 | 610 | 611 | 612 | 613
12:35| 7747 |[KECMANOVIC M.  |MAROZSAN F. 9.90|1.02|4.70|1.15|2.35|1.53|1.55|2.30|2.85|1.37 |8.00 | 2.60|2.85|2.00|1.72|1.25|2.25|1.85|3.00 | 2.00 | 1.72
14:00| 7757 |MEDVEDEV D. ALTMAIER D. 6.80|1.07|3.80|1.22|2.20|1.60|1.34|3.004.30|1.18|5.30|2.10|2.55|1.60|2.19|1.25|2.05|1.60|2.45|1.85|1.85
15:25| 7751 |BUBLIK A. MULLER A. 8.30|1.04|/4.40|1.17|2.30|1.55|1.45|2.55|3.80|1.22|6.50|2.40|2.75|/1.82|1.88|1.25/2.10|1.60|2.55|1.95|1.75
16:20| 7796 HALYS Q. BONZI B. 9.90|1.02|5.30|1.12|2.50 | 1.47|1.62|2.15|2.60|1.44|11.0|2.65|2.95|2.05|1.69 2.3011.90|3.10|2.00|1.72
16:50| 7748 |TSITSIPAS S. DARDERI L. 9.00|1.03/4.40|1.17|2.35/1.53|1.49|2.45|3.30|1.29|6.75|2.50|2.75/1.90|1.80|1.25|2.20|1.70 | 2.75|2.00 | 1.72
ATP HALLE IARBA DUBLU Rezultat Fial Setull  [Numarexact Seturi Setul 1- Rezultat Fnal
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
12:35| 7793 |MACH/ZIEL LAMM/WITH 1.55|2.29|1.65|2.11
13:50| 7809 |AUGE/SHAP SCHO/STRU 1.10|5.80(1.17 | 4.40
15:05| 7790 |SINN/SONE KHAC/MICH 1.35|/2.90|1.45|2.55
ATP LONDON IARBA Rezultat Final Handicap Seturi Handicap Seturi Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final lai Multe Game-uri (1S & 2)
Ora‘ Nr. ‘ 1 2 Han 1 2 Han 1 2 1 2 2 3 4 | 11 | 21 | 12 | 22 | 1925 | 15725 | 1s<2s
COD OPERATOR 1 2 61 62 428 | 429 84 85 390 | 391 | 392 | 416 | 417 | 418 | 419 | 614 | 615 | 616
14:05| 7735 |BORGES N. BAUTISTAR. 2.08|1.75| 1.5 |1.40|2.70| -1.5 |3.30|1.29|1.90|1.80|1.70 | 2.15 2.60|6.25|6.002.25]|1.95|4.80|2.40
14:05| 7775 |TIAFOE F. EVANS D. 1.27|3.75|-1.5|1.75/1.97| 1.5 |1.09|6.00|1.37 | 2.85| 1.55|2.45 1.50|6.50|9.00|4.70|1.95|5.00| 2.40
15:30| 7774 |RUNE H. ARNALDI M. 1.22|4.20|-1.5|1.70|2.05| 1.5 | 1.08 | 6.50]1.33|3.00 1.50 | 2.55 1.42/6.50|10.0|5.10|1.95|4.80| 2.40
16:55| 7773 |MENSIK J. NORRIE C. 1.65|2.24|-15|255|145| 1.5 |1.25/3.55|1.75/1.95|1.70| 2.15 2.10|6.00|6.75|2.85]|1.95|4.80|2.40
18:20| 7806 [FEARNLEY J. BOLTA. 1.45|2.75|-1.5|2.05|/1.70| 1.5 |1.15|/4.70|1.55|2.29| 1.60 | 2.34 1.70/6.00 | 7.25|3.60|1.95|4.80|2.40
19:20| 7807 |MONFILS G. MCDONALD M. 1.80/2.00|-1.5|2.70|1.40]| 1.5 | 1.30|3.20|1.80|1.90| 1.75 | 2.08 2.35|6.00|6.002.50]|1.95|4.80|2.40
ATP LONDON IARBA Handicap Game-uri Total Game-uri Total Game-uri
Ora‘ N ‘ Han | 1 2 1 2 1 2 |suma| 1 2 par | impar | SUMA | 1 2 1 2
COD OPERATOR 385 | 387 | 422 | 423 | 424 | 425 394 | 396 | 432 | 433 420 | 421 | 426 | 427
14:05| 7735 |BORGES N. BAUTISTAR. 1.5 1.85/1.95| 0.5 |1.95|/1.75| 2.5 |1.62|2.15]|23.5/1.85|1.95|1.90|1.80]|22.5|2.15|1.62|24.5|1.75|1.95
14:05| 7775 |TIAFOE F. EVANS D. -3.5/1.85|1.95|-25|150|241|-45|245|/1.49|225/1.90|/1.90|1.85|1.85|21.5|2.30|1.55|23.5|1.65|2.11
15:30| 7774 |RUNE H. ARNALDI M. -3.5/1.75|2.08|-2.5|150|241|-45|265|1.42|225|1.85|/1.95|1.90|1.80|21.5|2.20|1.60|23.5|1.65|2.11
16:55| 7773 |MENSIK J. NORRIE C. -1.5/1.85|1.95|-0.5|1.65|2.11]|-2.5|2.20|1.60|23.5/1.90|1.90|1.90|1.80|22.5|2.30|1.55|24.5|1.80|1.90
18:20| 7806 [FEARNLEY J. BOLTA. -25|1.75|2.08|-1.5|155|2.29|-3.5|2.15|1.62|23.5|1.75|2.08|1.90|1.80|22.5|2.05|1.69|24.5|1.65|2.11
19:20| 7807 |MONFILS G. MCDONALD M. -1.5/2.05|1.77]-0.5 | 1.80|1.90| -2.5 | 2.40 |1.51]23.5|1.90|1.90|1.90|1.80|22.5|2.20|1.60|24.5|1.75|1.95
ATP LONDON IARBA Terisonbiai
Ora ‘ N ‘ 18tg< | 18tg> | 18159 |181510+] 18158+ | 18159+ | 181510-| 16157-8]18157-9 | 18158-9] 18156-10 | 1815812 | 1815910 | 1615012 [181510-12] 181 5per | 181simper | 1815525 [ 1815=2s] 1815<25
COD OPERATOR 2123 | 2124 | 2127 | 2128 | 2131 | 2132 | 2133 | 2134 | 2135 | 2136 | 2137 | 2138 | 2139 | 2140 | 2141 | 2142 | 2143 | 2144 | 2145 | 2146
14:05| 7735 |BORGES N. BAUTISTAR. 3.85|4.00|4.703.20|2.14|2.33|3.20|13.5|4.80|5.70 | 3.70 | 2.75|4.50 | 3.20 | 5.30 | 4.00 | 3.60 | 4.00 | 9.90 | 4.90
14:05| 7775 |TIAFOE F. EVANS D. 2.05|2.77|2.75/2.03|1.32|/1.50|1.74|6.40|2.70|3.20 | 1.97 | 1.65|2.48|2.03|3.30 | 2.41|2.29|2.48|6.30 | 3.05
15:30| 7774 |RUNE H. ARNALDI M. 2.26|2.38|2.85|1.87|1.26|1.34|1.92|8.50|3.10|3.40|2.32|1.65|2.65|1.95|3.25|2.38|2.13|2.38|5.80|2.90
16:55| 7773 |MENSIK J. NORRIE C. 3.10]3.10|3.95/2.49|1.68|1.82|2.65|11.9|4.30|4.70|3.30|2.39|3.75|2.75|4.80 | 3.30 | 2.80|3.20 | 7.90 | 3.95
18:20| 7806 [FEARNLEY J. BOLT A. 2.16|3.47|3.75]2.09|1.48|1.57|2.49|14.5|/4.00|4.30|3.10|2.39|3.55|2.75|5.20|2.90 | 2.49|2.80 | 6.90 | 3.45
19:20| 7807 |MONFILS G. MCDONALD M. 3.40|3.40|4.40|2.65|1.84|1.98|2.95|14.4|4.80|5.20|3.75|2.70|4.20|3.30|5.70 | 3.60 | 3.10 | 3.50 | 8.60 | 4.30
ATP LONDON IARBA Tenis Combinazzii Handicap Game-uri Setul 1
Ora ‘ Nr. ‘ 28tg< | 28tg> | 281s9- |281510+| 28158+ | 28159+ | 281510~ | 28157-9 | 281589 | 28158-10 | 281s6-12 | 26159-10 | 2619-12 | 261510-12 | 2815par 2815>25| 2815<2s|  Han 1 2
COD OPERATOR 2125 | 2126 | 2129 | 2130 | 2147 | 2148 | 2149 | 2153 | 2154 | 2155 | 2156 | 2157 | 2158 | 2159 | 2160 | 2161 | 2162 | 2164 795 | 796
14:05| 7735 |BORGES N. BAUTISTAR. 3.20/3.40/4.00/2.70|1.80|1.96|2.70|4.10 | 4.80|3.15|2.33|3.85|2.70 | 4.40|3.40 | 3.05|3.40|4.20| 0.5 | 1.95|1.75
14:05| 7775 |TIAFOE F. EVANS D. 8.19/6.06 | 8.20 | 6.00 | 3.90 | 4.40|5.10|8.00 |9.50|5.80 | 4.80 | 7.30|6.00|9.70|7.10 |6.70 | 7.30|9.00| -1.5 | 1.75 | 1.95
15:30| 7774 |RUNE H. ARNALDI M. 8.94 6.96 |9.80 |6.40|4.30|4.60|6.50|10.7 | 11.7|7.90 | 5.60 | 9.20|6.70 | 11.3|8.10 | 7.30 | 8.10|10.0| -1.5 | 1.70 | 2.03
16:55| 7773 |MENSIK J. NORRIE C. 4.20|4.20 |5.30|3.35|2.28|2.46 | 3.60|5.90 | 6.30 | 4.40 | 3.25|5.10 | 3.75| 6.60 | 4.40 | 3.85|4.30 | 5.30| -0.5 | 1.70 | 2.03
18:20| 7806 [FEARNLEY J. BOLTA. 5.53/4.86|7.10|3.95|2.80|2.95|4.70|7.70|8.20|5.90 | 4.50 | 6.70 | 5.20 | 9.90 | 5.50 | 4.70 | 5.30 | 6.60| -1.5 | 1.90 | 1.80
19:20| 7807 |MONFILS G. MCDONALD M. 3.80|3.80|4.90|2.95|2.04|2.20|3.30|5.40 |5.80|4.20 | 3.00 | 4.70| 3.70 | 6.40 | 4.00 | 3.40 | 3.90 | 4.80] -0.5 | 1.80 | 1.90
ATP LONDON IARBA Totl Game-i-Setl
Ora ‘ Nr. ‘ 7- 8+ N o 9- | 10+ | 10- | 12+ | da13 | nu13 | 78 | 79 | 89 | 810 (nue-10| 812 | 9-10 | 912 | 10-12 | par | impar
COD OPERATOR 554 | 555 | 781 | 782 | 552 | 553 | 556 | 557 | 558 | 559 | 560 | 561 | 562 | 563 | 564 | 565 | 566 | 567 | 568 | 569 | 570




TENI

S

ATP LONDON IARBA

Total Game-uri - Setul 1

Ora ‘ Nr. ‘ 7- 8+ 8 o - 10+ | 120- | 12+ | dal3 | w13 | 7-8 | 79 | 89 | 810 |nu8-10| 812 | 9-10 | 9-12 | 10-12 | par | impar
COD OPERATOR 554 | 555 | 781 | 782 | 552 | 553 | 556 | 557 | 558 | 559 | 560 | 561 | 562 | 563 | 564 | 565 | 566 | 567 | 568 | 569 | 570
14:05| 7735 |BORGES N. BAUTISTAR. 9.00]1.03|5.30|1.12|2.30|1.55|1.55|2.30|3.80|1.22 |6.50|2.35|2.75|1.80|1.90 | 1.332.20|1.55|2.55|1.95|1.75
14:05| 7775 |TIAFOE F. EVANS D. 8.30|1.04 4.20|1.18|2.20|1.60|1.37|2.85|4.00|1.20|5.10|2.15|2.55|1.55|2.29|1.30|1.95|1.60|2.60|1.90 | 1.80
15:30| 7774 |RUNE H. ARNALDI M. 9.00|1.03|5.80|1.10|2.35|1.53|1.57|2.25|3.45|1.26|7.00|2.55|2.80|1.90|1.80|1.35|/2.20|1.60|2.70|1.95|1.75
16:55| 7773 |MENSIK J. NORRIE C. 9.90|1.02|5.80|1.10|2.40|1.51|1.62|2.15|3.00|1.34|7.25|2.65|2.85|2.00(1.72|1.45|2.30|1.68|2.95|2.00|1.72
18:20| 7806 |FEARNLEY J. BOLTA. 9.90|1.026.40|1.082.60|1.44|1.72|2.00|2.35|1.53|10.0|2.80|3.00|2.15|1.62|1.65|2.45|1.90|3.60|2.00|1.72
19:20| 7807 |MONFILS G. MCDONALD M. 9.90|1.025.80[1.10|2.45|1.49|1.65|2.10|2.70|1.41|8.00|2.70|2.90|2.10 | 1.65|1.50 | 2.35|1.85|3.20|2.00 | 1.72
ATP LONDON IARBA Total Game-uri - Setul 2
Ora ‘ N ‘ % 8+ 8 o | o | 10+ | 10- | 12+ | da13 | nu13 | 78 | 7-9 | 89 | 810 |nus-10] 812 | 6-10 | 612 | 10-12 | par | impar
COD OPERATOR 597 | 598 | 783 | 784 | 595 | 596 | 599 | 600 | 601 | 602 | 603 | 604 | 605 | 606 | 607 | 608 | 609 | 610 | 611 | 612 | 613
14:05| 7735 |BORGES N. BAUTISTAR. 7.70|1.05/4.20|1.18|2.25|1.57|1.39|2.75|4.201.19|6.00|2.25|2.70|1.72|2.00 | 1.25|2.05|1.55|2.45|1.90 | 1.80
14:05| 7775 |TIAFOE F. EVANS D. 6.40|1.08 |3.55|1.25|2.15|1.62|1.29|3.25|4.40|1.17|4.80|2.05|2.50|1.50 |2.41|1.25|2.00|1.60|2.45|1.80|1.90
15:30| 7774 |RUNE H. ARNALDI M. 8.30|1.044.40|1.17|2.30|1.55|1.45|2.55|3.80|1.22|6.50|2.40|2.75|1.82|1.88|1.25/2.10|1.60|2.55|1.95|1.75
16:55| 7773 |[MENSIK J. NORRIE C. 9.00|1.03|4.40|1.17|2.35|1.53|1.49|2.45|3.30|1.29|6.75|2.50|2.75|1.90 |1.80|1.25|2.20|1.70|2.75|2.00 | 1.72
18:20| 7806 |FEARNLEY J. BOLT A. 9.90|1.02|5.00|1.13 1.60]2.20|2.65|1.42|9.00|2.65|2.90|2.05|1.69|1.25|2.30|1.90|3.10|2.00 | 1.72
19:20| 7807 |MONFILS G. MCDONALD M. 9.00|1.03 4.70 | 1.15 1.51]2.40|3.10|1.32|7.50|2.55|2.80|2.00|1.72|1.25|2.20|1.80|2.85|2.00 | 1.72
ATP LONDON IARBA DUBLU Rezultat Final Setull | Numar exact Seturi Setul 1 - Reaultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 12 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
15:30| 7811 |AREV/PAVI OPEL/SHEL 1.45]255]1.55|2.29
17:05| 7808 |BOPA/GILL EVAN/SEAR 1.25]3.55[1.35]2.90
CHALLENGER NOTTINGHAM Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
IARBA
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 12 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:00| 7674 |FOGNINI F. EUBANKS C. 211/1.65(1.95|1.75]|1.57|2.26]2.85|6.75|6.00 | 2.10
13:00| 7778 |NARDI L. LOFFHAGEN G. 1.95/1.75[11.90|1.80|1.54 | 2.31]2.60 | 6.25|6.00 | 2.25
13:05| 7723 |BOYERT. KRUEGER M. 1.60]2.19]1.70|2.03|1.53|2.33|2.00 |6.00|6.75| 3.00
13:05| 7725 |LANDALUCE M. KJAER N. 1.50]2.41]1.60|2.19/1.50|2.41]1.80|6.00|7.00|3.40
14:20| 7788 |FERY A. FOGNINI F. 1.50|2.41(1.60|2.19]1.52|2.36]1.80|6.00|7.00 | 3.40
14:30| 7744 |HOLT BR. FARIA J. 1.204.00]1.30|3.20/1.39|2.75]|1.35|6.75|10.0 | 5.30
15:05| 7791 |GIGANTE M. ATMANE T. 1.60]2.19]1.70|2.03|1.55|2.29]2.00 | 6.00 | 6.75 | 3.00
16:05| 7792 |CILIC M. GRENIER H. 1.33]3.00[1.42|2.65|1.49|2.45]|1.58|6.25|8.00 | 4.30
16:05| 7797 |SPIZZIRRI E. CHOINSKI J. 1.7012.03]|1.80|1.90|1.55|2.29|2.15|6.00|6.50 | 2.70
16:30| 7742 |HERBERT P. MOCHIZUKI S. 1.55]2.29]1.65|2.11]1.52|2.36|1.90|6.00|7.00|3.15
17:30| 7798 |LOFFHAGEN G. MCCABE J. 1.70]2.03[1.80|1.90|1.54 | 2.32]|2.15|6.00 | 6.50 | 2.70
17:30| 7799 |TROTTER J. BARRIOS M. 1.7012.03]|1.80|1.90|1.55|2.30|2.15|6.00 | 6.50 | 2.70
CHALLENGER POZNAN ZGURA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 - | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:00| 7741 |SKATOV T. MARTINEAU M. 1.55|2.29(1.65|2.11]1.51]2.39]|1.90|6.00|7.00 | 3.15
11:00| 7745 |ROCHA H. ALBOT R. 1.3512.90|1.45|2.55|1.45|2.55|1.58 |6.00|7.50 | 4.10
16:05| 7726 |MENA F. VALLEJO D. 1.80/1.90]|1.80|1.901.53|2.35]|2.35|6.00|6.00|2.50
16:05| 7738 |NAGAL S. WAZNY A. 1.03]9.00(1.07 |6.80|1.15]4.80]1.12|9.00 | 18.0 | 14.0
18:05| 7746 |MISOLIC F. KASNIKOWS.M. 1.2014.00]1.30|3.20|1.37 | 2.85]|1.33|6.75|10.0 | 5.40
CHALLENGER POZNAN ZGURA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
CALIFICARI
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:30| 7782 |DEDURA D. ROSENKRANZ M. 1.40|2.701.50|2.41|1.47 |2.50]1.63|6.00|7.25|3.90
11:30| 7784 |BARTON H. KODAT T. 1.50]2.41]1.60|2.19|1.49|2.44]|1.78 |6.00|7.00 | 3.40
11:30| 7787 |AL.VARONA N. KRUMICH M. 1.45]255]|1.55|2.29|1.47|2.49]|1.68|6.00|7.25]|3.60
12:55| 7785 |MRVA M. JORDA D. 1.50]2.41]1.60|2.19|1.48|2.47|1.78 |6.00|7.00 | 3.40
12:55| 7786 |MOLLEKER R. PEREIRAT. 140]2.70|1.50|2.41|1.47|2.49]|1.63|6.00|7.25|3.90
12:55| 7789 |ALVES MAT. KOLAR Z. 1.85/1.85]|1.85|1.85|1.53|2.33|2.45|6.00|6.00 | 2.45
CHALLENGER ROYAN ZGURA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 -1 | 241 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
15:35/12122|BOITAN G. COUACAUD E. 1.7511.95]|1.80|1.90|1.52|2.36|2.25|6.00 | 6.25 | 2.60
15:35[12126|HSU Y. BRUNOLD M. 2.19/1.60(2.03|1.70]1.51|2.38]3.00|6.75|6.00 | 2.00
16:05/12140DROGUET T. IZQUIERDO N. 1.35/2.90[1.45|2.55]|1.45]2.55]1.60|6.00|7.50 | 4.20
17:00{12118/ERHARD M. SHELBAYH A. 1.3512.90|1.45|2.55|1.44|2.60|1.60|6.00|7.50|4.20
17:00{12123|MIKRUT L. BARRANCO J. 1.65]2.11]1.75|1.95|1.52|2.37|2.10|6.00 |6.75 | 2.85
19:05/12139|HEMERY C. STEBE C. 1.15/4.701.223.80|1.323.10]1.30 | 7.00 | 11.0 | 6.50
CHALLENGER ROYAN ZGURA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
CALIFICARI
Ora ‘ N ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:30{12415|POULLAIN L. BOUQUET L. 140]2.70]|1.50|2.41]1.45|2.55|1.65|6.00|7.25|3.90
11:30/12416/SANTAMARTA A.  IMARIONNEAU L. 1.22|3.80[1.33|3.00/1.37 |2.85]|1.42|6.50|10.0 | 5.10




TENIS

CHALLENGER ROYAN ZGURA

Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
CALIFICARI
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 - | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:30{12417|PARIS T. SCHEPPER K. 1.7511.95[1.80|1.901.55|2.29]2.25|6.00 | 6.25 | 2.60
12:55/12409PAPAMALAM. T. MALIGE M. 1.65]2.11]1.75|1.95|1.49|2.44]2.10|6.00 | 6.75|2.85
12:55/12418/AGAMENONE F GADAMAURI B. 140]2.70]|1.50|2.41]1.46|2.50|1.65|6.00|7.25|3.90
12:5512419‘GURR| M. BEAUGE M. 1.33]3.00f1.42|2.65|1.442.55]1.58|6.25|8.00 | 4.30
CHALLENGER SANTA CRUZ Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
ZGURA
Ora ‘ N ‘ 1 2 1 2 2 3 11 ]| 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
00:05/12143/BAGINS F. PUCINELLI M. 2.29/155(12.11|1.65]|1.51|2.39]|3.15|7.00|6.00 | 1.90
00:05[12166/ RONCADELLI F. FARJATT. 1.33]3.00(1.42|2.65|1.44|2.60]1.55|6.25|8.00 | 4.20
02:05112144/GARCIA R. TORRES J. 7.70/1.05]15.80|1.10]|1.19|4.20]|12.0| 16.0 |9.00 | 1.15
CHALLENGER SANTA CRUZ Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
ZGURA CALIFICARI
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 - | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
19:30{12410/GERCH L. RODRIGUES P. 1.40|2.701.50|2.41|1.42|2.65]|1.63|6.00|7.25|3.90
19:30{12411|LA SERNA J. VILICICH B. 1.55]2.29]|1.65|2.11]1.45|2.55|1.90|6.00|7.00|3.15
19:30{12412|RODRIGUEZ L. SPERLE J. 1.50]2.41]1.60|2.19|1.47|2.50|1.78 |6.00|7.00 | 3.40
20:55112413 BARRETO D. BARREIROS M. 1.33]3.00(1.42|2.65|1.41]2.70]|1.55|6.25|8.00 | 4.20
20:55[12414/FUENTE S. RODRIGUEZ J. 1.7511.95|1.75|1.95|1.47 | 2.50|2.25 | 6.00 | 6.25 | 2.60
20:55/12420/KUZUHARA B. ALVAREZ L. 1.3313.00]|1.42|2.65|1.41|2.70|1.55|6.25|8.00 | 4.20
CHALLENGER SASSUOLO Rezultat Final Setul 1 Numear exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
ZGURA
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 -1 | 241 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
16:35/12133|TABERNER C. KOVALIK J. 1.50]2.41]1.60|2.19]1.51|2.38|1.78 |6.00|7.00 | 3.40
18:00{12137|PACHECO R. GAUBAS V. 3.80|1.22|3.00|1.33]1.38|2.80]5.00|10.0|6.50 | 1.40
18:05(12120/DANIEL T. MORO A. 2.2911.5512.11]1.65]|1.51/2.38|3.15|7.00 | 6.00 | 1.90
18:05/12148/SAKAMOTO R. GUILLEN A. 2.29/1.55(12.11|1.65]|1.50|2.41]3.15|7.00 |6.00 | 1.90
21:0512130‘GUEYMARDS. BONDIOLI F. 2.55|1.45012.29|1.55]|1.50|2.42]3.60|7.25|6.00 | 1.68
CHALLENGER SASSUOLO Rezultat Final Setul 1 Numear exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
ZGURA CALIFICARI
Ora ‘ N ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:00{12402CECCHINATO M. MARTIN AN. 1.85/1.85]|1.85|1.85|1.49|2.45|2.45|6.00|6.00 | 2.45
11:00{12403|NAPOLITANO S. WEIS A. 1.2713.40]1.37|2.85|1.39|2.75]| 1.48 | 6.50 | 9.00 | 4.60
11:00{12404/PRIHODKO O. CAMPANA G. 1.85/1.85[1.85|1.85]|1.50|2.42]|2.45|6.00|6.00 | 2.45
11:55{12405|NIJBOER R. BOCCHI L. 1.223.80]|1.33|3.00/1.36|2.90|1.40 | 6.50|10.0 | 5.00
11:55|12406|YMER E. BRANCACCIO R. 1.7511.95]|1.75|1.95|1.51|2.39]|2.25|6.00 | 6.25 | 2.60
11:55/12407|ROCA O. FONIO G. 1.65]2.1111.70]2.03|1.522.37]2.10 | 6.00 | 6.75 | 2.85
UTR BOCA RATON MO07 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
16:30[12467/BLOKHIN N. HSIEH W. 1.60 | 2.19
17:40/12468|UBRI Y. TAVAREZ J. 1.90|1.80
19:30{12449|SALTMAN B. PUGH H. 1.40]2.70
19:30{12480|RAVICHAND.I. GRAY S. 2.55(1.45
20:40/12463|COHEN D. REHMAN H. 2.19]1.60
22:30(12471|SAMAHA G. KHAMIS Y. 2.11|1.65
UTR CALGARY MO02 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 - | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
18:30({12462|AMADIKE C. TAYLOR D. 1.33]3.00
18:30{12469WADDOCK T. MAHJOOB C. 4.00|1.20
19:40/12450BELDAY R. ARONSON S. 2.29|1.55
21:30(12470VUKOVIC L. SZILVASSY A. 2.70|1.40
22:40112522|DONARSKI S. PUROHIT S. 3.20|1.30
UTR NEWPORT BEACH M08 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 - | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
01:30[12451VENTRE A. CIRIC A. 4.4011.17
01:30[12472/LIU L. MARTIROS.D. 1.22|3.80
03:30[{12473|CROSS J. CHANG A. 9.00 | 1.03
UTR SKOPJE M02 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 -1 | 241 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:4512447 FEKETE J. POSTOLKA R. 1.35|2.90
12:00{12457|BAIANT R. PERNAST. 1.50 | 2.41
12:00{12458|DZIOPAK J. LONCAREVIC A. 2.90|1.35




TENIS

UTR SKOPJE M02 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 2-2
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
12:00/12459/KEREMEDCH.N. __[MICOV S. 1.33]3.00 [ [ T ] [
UTR CARVOEIRO M05 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
13:30/12448/CURRAS T. AL-AMIN K. 1.22]3.80
13:30{12460|STEINBACH A. SANCHEZ B. 6.80 | 1.07
15:30{12461|KASK M. MAZEV M. 1.35]2.90
UTR CARVOEIRO W05 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 2-2
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
12:00{12465(MILICEVIC K. GARAKANI S. 1.07 | 6.80
12:00112520MERCIOIU E. HLAHOLA M. 3.40|1.27
13:30/12466/NICOLAOU C. BREDBERG D. 6.80 | 1.07
13:30({12479MONFILS M. FRANKOWSKA Z. 1.55|2.29
15:30{12521/CHUDEJOVA M. BAUDOUIN L. 1.25|3.55
UTR SKOPJE W01 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 2-2
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:30{12476{SEDLACKOVA P. NOVA A. 1.07 | 6.80
11:30112477MARINKOVIC B. SIMEVA A. 1.33|3.00
13:00112478/SVATIKOVA L. POPOVSKI M. 1.05|7.70
WTA BERLIN IARBA Rezultat Final Handicap Seturi Handicap Seturi Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final lai Multe Game-uri (1S & 25)
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 Han 1 2 Han 1 2 1 2 2 3 4 -1 | 21 | 12 | 22 | 105 | 1s=25 | 1s<2s
COD OPERATOR 1 2 61 62 428 | 429 84 85 390 | 391 | 392 | 416 | 417 | 418 | 419 | 614 | 615 | 616
12:35/12076/NAVARRO E. KOSTYUK M. 1.95/1.75| 1.5 |1.45|255|-1.5|2.90|1.35|1.90|1.801.50|2.42 2.60|6.25|6.00|2.25]|2.05|5.50|2.30
12:35|12427|SINIAKOVA K. TOMOVA V. 1.22380|-1.5|1.65/2.10| 1.5 |1.10|5.80]1.33|3.00|1.37 | 2.85 1.42|6.50|10.0|5.102.10 | 5.50 | 2.30
13:50{12445|JABEUR O. DOLEHIDE C. 1.35/290]|-1.5|197|1.75| 1.5 | 1.15]/4.70|1.45|2.55|1.45|2.55 1.60|6.00|7.50|4.20]2.05|5.50| 2.30
15:05[12446|KENIN S. MASAROVA R. 140|2.70|-1.5|2.05/1.70| 1.5 | 1.18|4.30|1.50|2.41]1.46 | 2.50 1.65|6.00|7.25|3.90]2.05|5.50 | 2.30
17:05/12075/ANDREEVA M. FRECH M. 1121530 -1.5|1.45/255| 1.5 [1.05]/7.70]|1.20|4.00|1.29 | 3.25 1.27|7.25112.0|8.00|2.10|5.50 | 2.35
18:35/12078/BADOSA P. LYSE. 1.271340]|-1.5|1.75/197| 1.5 |1.11]5.50]|1.37|2.85]|1.41|2.65 1.50 16.50 |9.00|4.70]2.05|5.50 | 2.30
WTA BERLIN IARBA Handicap Game-uri Total Game-uri Total Game-uri
Ora ‘ N ‘ Han | 1 2 1 2 1 2 |suma| 1 2 par | impar | SUMA | 1 2 1 2
COD OPERATOR 385 | 387 | 422 | 423 | 424 | 425 394 | 396 | 432 | 433 420 | 421 | 426 | 427
12:35/12076/NAVARRO E. KOSTYUK M. 1.5 |1.80|190| 0.5 |{1.95|1.75] 2.5 |1.70|2.03|21.5|1.95|1.75|1.85|1.85|20.5|2.10|1.65|22.5|1.70| 2.03
12:35[12427|SINIAKOVA K. TOMOVA V. -4.5|1.70|2.03|-3.5|145|255|-5.5|2.00/1.72|20.5|1.80|1.90|1.85|/1.85|19.5|2.15|1.62|21.5|1.60|2.19
13:50{12445|JABEUR O. DOLEHIDE C. -3.5|1.75|195|-25|150|241|-45|2.10/1.65|21.5(1.90|1.80|1.85|1.85|20.5|2.30|1.55|22.5|1.70|2.03
15:05|12446|KENIN S. MASAROVAR. -3.5/1.80|1.90|-2.5|1.60|2.19|-4.5|2.15/1.62|21.5|/1.90|1.80|1.85|1.85]|20.5|2.30|1.55|22.5|1.70|2.03
17:05/12075/ANDREEVA M. FRECH M. -5.5/1.80|1.90|-4.5|155|2.29|-6.5|2.40|1.51|19.5(/1.85|1.85|/1.85|/1.85|18.5|2.20|1.60]20.5|1.65]|2.11
18:35/12078/BADOSA P. LYSE. -4.5/1.90|1.80|-3.5|1.55|2.29|-5.5|2.15/1.62]|20.5|/1.90|1.80|1.85|1.85|19.5/2.30|1.55|21.5|1.70| 2.03
WTA BERLIN IARBA Tenis Combinazzi
Ora ‘ Nr. ‘ 18tg< | 18tg> | 181s9- |1&1s10+| 18158+ | 18159+ | 181510-| 18157-8 | 1&157-9 | 181s8-9 | 181s8-10 | 1&156-12 | 18159-10 | 1815912 |181510-12| 1&1spar | La1simpar | 1815>25| 1815=25 | 1&15<25
COD OPERATOR 2123 | 2124 | 2127 | 2128 | 2131 | 2132 | 2133 | 2134 | 2135 | 2136 | 2137 | 2138 | 2139 | 2140 | 2141 | 2142 | 2143 | 2144 | 2145 | 2146
12:35/12076/NAVARRO E. KOSTYUK M. 3.80|3.40|3.50|3.70|2.09|2.50|2.38|7.20 | 3.65|4.40 | 2.85|2.44|3.75| 3.15|5.40 | 3.60 | 3.60 | 4.00 | 10.7 | 4.40
12:35|12427|SINIAKOVA K. TOMOVA V. 2.20)2.32|2.01|2.55|1.43|1.79|1.44|3.50|2.07 |2.75|1.85|1.65|2.60|2.26 | 3.75|2.20 | 2.32 | 2.55|6.70 | 2.80
13:50{12445|JABEUR O. DOLEHIDE C. 2.18|279|243|255|1.44|11.73|1.65|5.002.50|3.10|1.98|1.69|2.60|2.20|3.75|2.50|2.50|2.75|7.40| 3.10
15:05[12446|KENIN S. MASAROVAR. 2.26|2.90|250|2.65(1.50|1.79|1.71|5.10|2.60|3.20|2.06 | 1.75|2.70|2.28 | 3.90 | 2.55 | 2.55|2.85|7.70 | 3.20
17:05/12075/ANDREEVA M. FRECH M. 2.07|2.07|1.74|255|1.40|1.74|11.30|3.05|1.79|2.50|1.79|1.62|2.55|2.18 | 3.60 | 2.02 | 2.13 | 2.35|6.10 | 2.60
18:35/12078/BADOSA P. LYSE. 2.05|2.63|2.22|2.48|1.36|1.65|1.55|4.50|2.35|2.85|1.87|1.59|2.45|2.10|3.65|2.35|2.35|2.60|6.90|2.90
WTA BERLIN IARBA Tenis Combinazzii Handicap Game-uri Setul 1
ora | Nr. | 28tg< | 28tg> | 28150- |281510+] 28158+ | 28150+ [281510-[28157-9[28166-9 | 28158-10 | 281s812 | 2815010 | 2815012 [2a1s10-12] 281 5par 281525 281s<2s| Han | 1 2
COD OPERATOR 2125 | 2126 | 2129 | 2130 | 2147 | 2148 | 2149 | 2153 | 2154 | 2155 | 2156 | 2157 | 2158 | 2159 | 2160 | 2161 | 2162 | 2164 795 | 796
12:35/12076/NAVARRO E. KOSTYUK M. 3.40|3.05|3.15|3.30|1.87|2.24|2.13|3.25|4.00|2.55|2.19|3.35|2.85|4.90 |3.20 | 3.20 | 3.55|4.00| 0.5 |1.95|1.75
12:35|12427|SINIAKOVA K. TOMOVA V. 7.87|6.146.20|8.00|4.40|5.50|4.40|6.40|8.50|5.70|5.10|8.10|7.00|11.7 |6.80 | 7.20 | 7.90 | 8.70| -2.5 | 2.03 | 1.70
13:50{12445|JABEUR O. DOLEHIDE C. 6.34 | 4.44 |5.205.50|3.10|3.70 | 3.50 | 5.40 | 6.60 | 4.20 | 3.60 | 5.60 | 4.70 | 8.10|5.30 | 5.30 | 5.90 | 6.60| -1.5 | 1.65 | 2.11
15:05[12446|KENIN S. MASAROVA R. 5.90|4.13|4.80|5.10|2.85|3.45|3.25|5.00|6.20 | 3.95|3.35|5.20|4.40|7.50 | 5.00 | 5.00 | 5.50|6.20| 1.5 | 1.70 | 2.03
17:05/12075/ANDREEVA M. FRECH M. 11.318.33|8.20|12.1|6.60|8.20|6.108.40|11.9|8.40|7.60|12.1/10.3|17.2|/9.50|{10.0|11.1]|12.4] -2.5|1.80|1.90
18:35/12078/BADOSA P. LYSE. 7.4315.20/5.90 | 6.60|3.60|4.404.10|6.20 | 7.60 | 5.00 | 4.20 | 6.50 | 5.60 | 9.80 | 6.20 | 6.20 |6.90 | 7.80| -2.5 | 2.29 | 1.55
WTA BERLIN IARBA Total Game-uri- Setul L
Ora ‘ N ‘ 7- 8+ 8 o | o | 20+ | 10- | 12+ | de13 | nu13 | 78 | 79 | 89 | 810 |nu810| 812 | 0-10 | 912 | 1012 | par | impar
COD OPERATOR 554 | 555 | 781 | 782 | 552 | 553 | 556 | 557 | 558 | 559 | 560 | 561 | 562 | 563 | 564 | 565 | 566 | 567 | 568 | 569 | 570
12:35/12076/NAVARRO E. KOSTYUK M. 6.80|1.07|3.30|1.281.80|1.90|1.22|3.80|5.80|1.10|3.70|1.87|2.30|1.47|2.49|1.25/1.93|1.63|2.80|1.85|1.85
12:35[12427|SINIAKOVA K. TOMOVA V. 4401117249147 |1.65|2.11|1.18|4.30|6.00|1.09|2.90|1.70|2.25|1.52|2.36|1.35|2.15|1.85|3.10| 1.80 | 1.90
13:50{12445|JABEUR O. DOLEHIDE C. 6.80|1.073.30|1.281.80|1.90|1.22|3.80|5.80|1.10|3.70|1.87|2.30|1.47|2.49|1.25|/1.93|1.63|2.80|1.85|1.85
15:05|12446/KENIN S. MASAROVA R. 6.80|1.07|3.30|1.281.80|1.90|1.22|3.80|5.80|1.10|3.70|1.87|2.30|1.47 |2.49|1.25|1.93|1.63|2.80|1.85|1.85
17:05/12075/ANDREEVA M. FRECH M. 3.55|1.2512.29|1.55|1.55|2.29|1.16 |4.60 |6.75|1.07 | 2.75|1.60|2.25|1.60 |2.19|1.45|2.30|1.95|3.25|1.80 | 1.90




TENIS

WTA BERLIN IARBA

Total Game-uri - Setul 1

Ora ‘ Nr. ‘ 7- 8+ 8- O+ 9- 10+ 10- 12+ dal3 | nuil3 7-8 7-9 8-9 8-10 |nu8-10| 8-12 9-10 9-12 | 10-12 par impar
COD OPERATOR 554 | 555 | 781 | 782 | 552 | 553 | 556 | 557 | 558 | 559 | 560 | 561 | 562 | 563 | 564 | 565 | 566 | 567 | 568 | 569 | 570
18:35‘1 2078‘BADOSA P. ‘LYS E. 6.80|1.073.20[1.30|1.75|1.95]|1.22|3.805.90|1.10|3.60|1.85|2.25|1.47|2.49|1.25|/1.93|1.65|2.90|1.85|1.85
WTA BERLIN IARBA Total Game-ur - Setul 2
Ora ‘ N ‘ 7- 8+ 8 o | o | 20+ | 10- | 12+ | da13 | nu13 | 78 | 79 | 89 | 810 |nu810| 812 | 0-10 | 912 | 1012 | par | impar
COD OPERATOR 597 | 598 | 783 | 784 | 595 | 596 | 599 | 600 | 601 | 602 | 603 | 604 | 605 | 606 | 607 | 608 | 609 | 610 | 611 | 612 | 613
12:35{12076|NAVARRO E. KOSTYUK M. 4.7011.15]|2.90|1.35/1.75|1.95|1.19|4.20|6.00|1.09|3.50|1.80|2.25|1.42|2.65(1.30|1.90|1.65|2.75|1.85|1.85
12:35(12427|SINIAKOVA K. TOMOVAV. 3.55|1.25|2.29|1.55(1.60|2.19|1.15|4.80|6.50|1.08 2.80|1.65|2.20|1.47 |2.49|1.30|2.15|1.95|3.00|1.65|2.11
13:50({12445/JABEUR O. DOLEHIDE C. 4.7011.15|2.90|1.35/1.75|1.95|1.19|4.20|6.00|1.09|3.50|1.80|2.25|1.42|2.65(1.30|1.90|1.65|2.75|1.85|1.85
15:05{12446|KENIN S. MASAROVA R. 4.7011.15]|2.90|1.35/1.75|1.95|1.19|4.20|6.00|1.09|3.50|1.80|2.25|1.42|2.65|1.30|1.90|1.65|2.75|1.85|1.85
17:05/12075/ANDREEVA M. FRECH M. 3.05/1.322.11|1.65|1.50|2.41|1.13|5.00|7.25|1.06|2.65|1.55|2.20|1.58 |2.23|1.38|2.35|2.05|3.25|1.60|2.19
18:35(12078/BADOSA P. LYS E. 4.7011.15]/2.80|1.38|1.70|2.03|1.19|4.20|6.25|1.09|3.45|1.80|2.20|1.42|2.65[1.30|1.95|1.70|2.80|1.75 | 1.95
WTA BERLIN IARBA DUBLU Reamatfial | seuit Hanticap et
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 Han 1 2
COD OPERATOR 1 2 84 | 85 61 62
13:50 12408‘KRUEIPEGU KASA/VEKI 1.2713.40]1.37|2.85|-1.5|1.70 | 2.05
16:20 12175‘JIANIWU MIHA/NICH 1.80/1.90|1.80|1.90| -1.5 | 2.70 | 1.40
WTA NOTTINGHAM IARBA Rezultat Final Handicap Seturi Handicap Seturi Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final lai Multe Game-uri (1S & 25)
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 Han 1 2 Han 1 2 1 2 2 3 4+ 11 2-1 12 2-2 1525 | 1s=2s | 1s<2s
COD OPERATOR 1 2 61 62 428 | 429 84 85 390 | 391 | 392 | 416 | 417 | 418 | 419 | 614 | 615 | 616
13:05| 7766 [FERNANDEZ L. LAMENS S. 140(2.70| 15197 |1.75| 1.5 | 1.15]/4.70|1.50|2.41]|1.45|2.55 1.63/6.00|7.25|3.90|2.15|5.30| 2.35
13:05| 7801 [YASTREMSKA D. DANILOVIC O. 1.702.03|-1.5|2.55|1.45| 1.5 | 1.31|3.15|1.72|2.00]1.50 | 2.41 2.1516.00|6.50|2.70]2.10|5.30| 2.40
13:35| 7769 [PUTINTSEVA Y. KLUGMAN H. 1.07/16.80|-1.5|1.35/2.95| 1.5 | 1.05|7.70]|1.20|4.001.35| 2.90 1.15|8.00|15.0/10.5|2.20 | 4.70 | 2.40
14:05| 7802 [NOSKOVA L. TODONI A. 145]255]|-1.5|2.10|1.65| 1.5 | 1.20]4.00]|1.55|2.29|1.47 | 2.49 1.68|6.00|7.25|3.602.10|5.30 | 2.40
14:50| 7772 [TAUSON C. BIRRELL K. 165211 -1.5|2.60|1.43| 1.5 |1.27|3.40|1.70|2.03|1.60 | 2.19 2.1016.00|6.75|2.85]|2.10|5.30| 2.40
15:20| 7803 [RUZIC A. BRONZETTI L. 1.70]2.03|-1.5|2.55|1.45| 1.5 | 1.33|3.05]|1.72|2.00|1.49 | 2.44 2.1516.00|6.50|2.70]2.10|5.30 | 2.40
16:35| 7804 |[SASNOVICH A. ZHU L. 140(2.70|-1.5|1.97|1.75| 1.5 | 1.20]4.00]|1.50|2.41]|1.45|2.55 1.63/6.00|7.25|3.90|2.15|5.30|2.35
17:00| 7805 [BLINKOVA A. RAKHIMOVA K. 140270 -1.5|1.97 |1.75| 1.5 | 1.16|4.50]|1.50|2.41|1.44 | 2.55 1.63|6.00|7.25|3.90|2.10|5.30 | 2.40
WTA NOTTINGHAM IARBA Handicap Game-uri Total Game-uri Total Game-uri
Ora ‘ Nr. ‘ Han 1 2 1 2 1 2 |suma| 1 2 par | impar | suMA | 1 2 1 2
COD OPERATOR 385 | 387 | 422 | 423 | 424 | 425 394 | 396 | 432 | 433 420 | 421 | 426 | 427
13:05| 7766 [FERNANDEZ L. LAMENS S. -3.5|1.75|195|-2.5|160|2.19|-45|2.10/1.65|20.5|1.80|1.90|1.85|1.85|20.5|2.15|1.62|22.5|1.60|2.19
13:05| 7801 [YASTREMSKA D. DANILOVIC O. -1.5|1.85|1.85|-0.5|1.70|2.03| -2.5|2.35|1.53|22.5(1.75|1.95|/1.85|1.85|21.5|2.10|1.65|23.5| 1.55|2.29
13:35| 7769 [PUTINTSEVA Y. KLUGMAN H. -55|1.65|2.11|-45|140|2.70| -6.5|2.25|1.57|18.5(2.00|1.72/1.80|1.90|17.5|2.45|1.49|19.5|1.75|1.95
14:05| 7802 [NOSKOVA L. TODONI A. -3.5/1.85|1.85|-2.5|165|2.11|-45|2.35|1.53|21.5(1.90|1.80|1.80|1.90]|20.5|2.30|1.55|22.5|1.70|2.03
14:50| 7772 [TAUSON C. BIRRELL K. -2.5|2.00(1.72|-1.5|1.80|1.90| -3.5|2.35/1.53|22.5|/1.80|1.90|1.85|/1.85|21.5|2.05|1.69|23.5|1.65|2.11
15:20| 7803 |[RUZIC A. BRONZETTI L. -1.5|1.85|1.85|-0.5|1.70|2.03| -2.5|2.35/1.53|22.5(1.75|1.95/1.85|1.85|21.5|2.10|1.65|23.5|1.55|2.29
16:35| 7804 [SASNOVICH A. ZHU L. -3.5|1.75|195|-2.5|150|241|-45|2.10/1.65|21.5(1.80|1.90|1.85|1.85|20.5|2.15|1.62|22.5|1.60|2.19
17:00| 7805 [BLINKOVA A. RAKHIMOVA K. -3.5|1.70|2.03| -2.5 |1.45]2.55| -4.5|2.00|1.72|21.5|1.85|1.85|1.85|1.85]|20.5|2.20 | 1.60]22.5|1.65|2.11
WTA NOTTINGHAM IARBA Tenls Combinazzl
Ora ‘ Nr. ‘ 18tg< | 18tg> | 18159- |181510+| 18158+ | 18150+ | 181510-| 18157-8|18157-9 | 18158-9 | 1815610 | 1815812 | 18156-10 | 18150-12 [181510-12] 1815per | 1essimper | 1815525 | 181505 | 1215<25
COD OPERATOR 2123 | 2124 | 2127 | 2128 | 2131 | 2132 | 2133 | 2134 | 2135 | 2136 | 2137 | 2138 | 2139 | 2140 | 2141 | 2142 | 2143 | 2144 | 2145 | 2146
13:05| 7766 [FERNANDEZ L. LAMENS S. 2.14/3.06|2.38|2.80|1.57|1.99|1.64|4.00|245|3.20|2.10|1.82|2.90|2.45|3.85|2.38|2.80|3.00|7.40|3.25
13:05| 7801 [YASTREMSKA D. DANILOVIC O. 2.95|3.30|3.05|3.20|1.90|2.38|2.01|5.00|3.00|3.80|2.50|2.21|3.55|2.95|4.40|2.85|3.45|3.55|9.00|4.00
13:35| 7769 [PUTINTSEVA Y. KLUGMAN H. 214/1.84|155|2.701.36|1.77|1.17|2.60|1.69|2.35|1.68|1.52|2.55|2.14|3.60|1.82|2.17|2.35|5.00|2.55
14:05| 7802 [NOSKOVA L. TODONI A. 2.34/3.00|2.65|2.65|1.60|2.03|1.73|4.20|2.60|3.25|2.10|1.89|2.95|2.49|3.70|2.39|3.05|3.05|7.60| 3.45
14:50| 7772 [TAUSON C. BIRRELL K. 2.95/3.10]2.95|3.10|1.85|2.31|1.95|4.80|2.90|3.70|2.44|2.15|3.45|2.85|4.20|2.80|3.35|3.45|8.70| 3.95
15:20| 7803 [RUZIC A. BRONZETTI L. 2.95|3.30|2.95|3.30|1.90|2.38|2.01|5.00|3.00|3.90|2.55|2.21|3.55|2.95|4.50|2.85|3.45|3.55|9.00|4.00
16:35| 7804 |[SASNOVICH A. ZHU L. 2.14/3.06|2.38|2.80|1.57|1.99|1.64|4.00|245|3.20|2.10|1.82|2.90|2.45|3.85|2.38|2.80|3.00|7.40|3.25
17:00| 7805 [BLINKOVA A. RAKHIMOVA K. 2.20)2.98|245|2.701.57|1.96|1.65|4.10|2.49|3.20|2.10|1.82|2.90|2.45|3.75|2.38 | 2.80|2.90|7.40| 3.35
WTA NOTTINGHAM IARBA Tenis Combinazzii Handicap Game-uri Setul 1
Ora ‘ Nr. ‘ 28tg< | 28tg> | 28159~ |281510+| 28158+ | 28159+ | 281510-| 28157-9 | 28:158-9 | 28158-10 | 28158-12 | 28159-10 | 28159-12 | 281510-12 2615par 2815>25| 2815<2s| Han 1 2
COD OPERATOR 2125 | 2126 | 2129 | 2130 | 2147 | 2148 | 2149 | 2153 | 2154 | 2155 | 2156 | 2157 | 2158 | 2159 | 2160 | 2161 | 2162 | 2164 795 | 796
13:05| 7766 [FERNANDEZ L. LAMENS S. 5.5914.36 | 4.50 | 5.40|3.00|3.80|3.15|4.70 | 6.20 | 4.00 | 3.50 | 5.60 | 4.70 | 7.40 | 4.50 | 5.40 | 5.80 | 6.30| -1.5 | 1.65 | 2.11
13:05| 7801 [YASTREMSKA D. DANILOVIC O. 3.55|3.95|3.65|3.85|2.27|2.80|2.40|3.60 | 4.50 | 3.00 | 2.60 | 4.20 | 3.55|5.20 | 3.45|4.104.20|4.80| -1.5|1.95|1.75
13:35| 7769 [PUTINTSEVA Y. KLUGMAN H. 15.619.949.80|17.3|8.60|11.2|7.40|10.7|14.9|10.6|9.60|16.3|13.6|23.1|11.5|{13.8|14.9|16.3| -2.5 |1.70|2.03
14:05| 7802 [NOSKOVA L. TODONI A. 5.5713.90|4.70 | 4.70 | 2.80 | 3.55|3.00|4.50 | 5.70 | 3.70 | 3.30 | 5.20 | 4.30 | 6.50 | 4.20 | 5.30 | 5.30 | 6.10| -1.5 | 1.75 | 1.95
14:50| 7772 [TAUSON C. BIRRELL K. 3.80|4.00|3.80|4.00|2.36|2.95|2.49|3.75|4.703.10|2.70 | 4.40| 3.65|5.40 | 3.55|4.20 | 4.40|5.00| 1.5 |2.00 | 1.72
15:20| 7803 [RUZIC A. BRONZETTI L. 3.55|3.95|3.55|3.95|2.27|2.80|2.40|3.60 | 4.60 | 3.05|2.60|4.20|3.55|5.40|3.45|/4.104.20|4.80| -0.5|1.75|1.95
16:35| 7804 |[SASNOVICH A. ZHU L. 5.5914.36 | 4.50 | 5.40|3.00|3.80 | 3.15|4.70 | 6.20 | 4.00 | 3.50 | 5.60 | 4.70 | 7.40 | 4.50 | 5.40 | 5.80|6.30| -1.5 | 1.65 | 2.11
17:00| 7805 [BLINKOVA A. RAKHIMOVA K. 5.74|14.25|4.70|5.20|3.00|3.75|3.15|4.80 | 6.20 | 4.00 | 3.50 | 5.60 | 4.70 | 7.20 | 4.50 | 5.40 | 5.60 | 6.40| -1.5 | 1.65 | 2.11
WTA NOTTINGHAM IARBA Total Game-uri - Setul 1
Ora ‘ Nr. ‘ 7- 8+ 8- O+ 9- 10+ 10- 12+ dal3 | nuil3 7-8 7-9 8-9 8-10 |nu8-10| 8-12 9-10 9-12 | 10-12 par impar
COD OPERATOR 554 | 555 | 781 | 782 | 552 | 553 | 556 | 557 | 558 | 559 | 560 | 561 | 562 | 563 | 564 | 565 | 566 | 567 | 568 | 569 | 570
13:05| 7766 [FERNANDEZ L. LAMENS S. 5.30|1.12]2.65|1.42|1.70|2.03|1.17|4.40|7.25|/1.062.90|1.75|2.30|1.50 |2.41|1.30|2.10|1.75|2.75|1.70 | 2.03
13:05| 7801 [YASTREMSKA D. DANILOVIC O. 5.30|1.12]2.70|{1.40{1.80|1.90|1.18|4.30|7.00|1.07 |2.95|1.78|2.25|1.48 |2.47 |1.30|2.10|1.75|2.60|1.70 | 2.03
13:35| 7769 [PUTINTSEVA Y. KLUGMAN H. 3.40|1.2712.11|1.65|1.45|2.55|1.09|6.00|8.50|1.04|2.45|1.58|2.20|1.57|2.25|1.42|2.40|2.00|3.40|1.70 |2.03
14:05| 7802 [NOSKOVA L. TODONI A. 5.80|1.10]2.70|1.40(1.85|1.85|1.19|4.20 |6.75|1.07 | 2.95|1.80|2.25|1.45|2.55|1.30|2.05|1.72|2.55|1.65 | 2.11




TENIS

WTA NOTTINGHAM IARBA

Total Game-uri - Setul 1

Ora \ Nr. \ 7- | 8 | 8 | 9 | o | 10+ | 10- | 12+ | da13 [ru13 | 78 | 79 | 89 | 80 |nue-10] 812 | 9-10 | 9-12 | 10-12 | par | imper
COD OPERATOR b54 | 555 | 781 | 782 | 552 | 553 | 556 | 557 | 558 | 559 | 560 | 561 | 562 | 563 | 564 | 565 | 566 | 567 | 568 | 569 | 570
14:50| 7772 |TAUSON C. BIRRELL K. 530(1.12/2.70|1.40|1.80|1.90|1.184.30|7.00|1.07 |2.95|1.782.25|1.48 |2.47 (1.30|2.10|1.75|2.60| 1.70 | 2.03
15:20| 7803 |RUZIC A. BRONZETTI L. 530(1.12/2.70|1.40|1.75(1.95|1.184.30|7.00|1.07 | 2.95|1.78 (2.30 | 1.50 | 2.41 {1.30 |2.10 | 1.75|2.70| 1.70 | 2.03
16:35| 7804 [SASNOVICH A. ZHU L. 530(1.12/2.65|142|1.70|2.03|1.174.40|7.25|1.06 |2.90|1.75(2.30|1.50 | 2.41{1.30|2.10|1.75|2.75|1.70 | 2.03
17:00| 7805 [BLINKOVA A. RAKHIMOVA K. 530(1.12|270|1.40|1.75/1.95|1.184.30|7.00|1.07|2.95|1.78(2.30|1.50|2.41(1.30|2.10|1.75|2.70|1.70 | 2.03
WTA NOTTINGHAM IARBA Total Game-uri - Setul 2
Ora ‘ N ‘ 7- 8+ 8 o | o | 20+ | 10- | 12+ | da13 | nu13 | 78 | 79 | 89 | 810 |nu810| 812 | 0-10 | 912 | 1012 | par | impar
COD OPERATOR 597 | 598 | 783 | 784 | 595 | 596 | 599 | 600 | 601 | 602 | 603 | 604 | 605 | 606 | 607 | 608 | 609 | 610 | 611 | 612 | 613
13:05| 7766 [FERNANDEZ L. LAMENS S. 440|117 12.36(152|165|2.11|1.15|4.80|8.50|1.04|2.75|1.72|2.30|1.52|2.36|1.32|2.201.78 |2.80 | 1.65 | 2.11
13:05| 7801 [YASTREMSKA D. DANILOVIC O. 470(1.15/2.41(150(1.75/1.95|1.15|4.80|7.25|1.06|2.85|1.73|2.25|1.50|2.41|1.32|2.15|1.77 | 2.60 | 1.65 | 2.11
13:35| 7769 |PUTINTSEVA Y. KLUGMAN H. 3.05/1.32|1.85|1.85|1.35/2.90|1.07|7.00|11.0 2.35|1.57(2.25/1.60|2.19(1.45|2.50|2.15|3.60|1.70 | 2.03
14:05| 7802 [NOSKOVA L. TODONI A. 4.70(1.152.41(150|1.75/1.95|1.15|4.70|7.00 | 1.07|2.85|1.75|2.25|1.50|2.41|1.322.10 | 1.75|2.60 | 1.62 | 2.16
14:50| 7772 |TAUSON C. BIRRELL K. 4701151241150 (1.75/1.95|1.15|4.80|7.25|1.06|2.85|1.73|2.25|1.50|2.41|1.32|2.151.77 |2.60 | 1.65 | 2.11
15:20| 7803 |RUZIC A. BRONZETTI L. 440(1.1712.41(150(165|2.11|1.15/4.80/8.00|1.05|2.80|1.73|2.30|1.50|2.41{1.32|2.151.78|2.70 | 1.65 | 2.11
16:35| 7804 [SASNOVICH A. ZHU L. 440(1.1712.36(152|165|2.11|1.15|4.80|8.50|1.04|2.75|1.72|2.30|1.52|2.36|1.32|2.201.78 |2.80 | 1.65 | 2.11
17:00| 7805 |[BLINKOVA A. RAKHIMOVA K. 440(1.171241(150(165|2.11|1.15/4.80/8.00|1.05|2.80|1.73|2.30|1.50|2.41|1.32|2.15|/1.78|2.70|1.65|2.11
WTA NOTTINGHAM IARBA Rezultat Firal Handicap Seturi Setull  [NumaresactSetui|  Handicap Game-uri Total Game-ui | TolGame-uri- Setul 1-Rezultat Firel
CALIFICARI
Ora ‘ N ‘ 1 2 | Hn | 1 2 1 2 2 3 | B | 1 2 |suma| 1 2 o | 10+ | 21 [ 12 | 21 | 22
COD OPERATOR 1 2 61 62 84 85 390 | 391 385 | 387 394 | 396 | 552 | 553 | 416 | 418 | 417 | 419
13:35‘7800‘STARODUBTS.Y. ‘RAKHIMOVAK. 1.50|241]1-15(220|160]|1.60|2.19]|1.48|2.47|-3.5|1.95|1.75 1.78|7.00|6.00 | 3.40
WTA NOTTINGHAM IARBA DUBLU| ReuttatFinal Setul1 Handicap Seturi
Ora‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 Han 1 2
COD OPERATOR 1 2 84 85 61 62
15:45] 7795 [HADDISIEG BURR/KART 1.25|355]1.35]2.90| -1.5 [ 1.60 | 2.20
17:50| 7794 |AOYA/PITE MORA/SANT 1.65|2.11]1.70 [ 2.03] -1.5 [ 2.40 | 1.50
TENIS DE MASA
CEHIA LIGA PRO Rezultat final
ora | Nr. | L ]2
COD OPERATOR 1 2
11:00{12183|ZEMAN L. KYCELT J. 1.7511.95
11:00/12194/BELOVSKY J. HAVLICEK V. 2.41(1.50
11:00{12195/POTENSKY J. MAZANEK S. 2.41|1.50
12:30[12184|VINTER T. SVEDIK M. 1.55|2.29
12:30[12185|KLIUCHUK R. BARTON A. 2.41(1.50
12:30/12206/BARTIK T. LENGAL D. 1.65|2.11
12:30[12207|KULHANEK P. SERAK P. 1.422.65
13:0012208/ TAZLER J. BARTAT. 1.65|2.11
13:00{12209(RUZICKA J. VOLHEJN D. 1.85|1.85
13:00/12210/ZOBAC M. VOLHEJN J. 1.55|2.29
13:00[12211|SPRYNAR P. STRNAD J. 1.37|2.85
13:30[12199|SERAK P. SPRYNAR P. 2.65|1.42
13:30[12212|LENGAL D. ZOBAC M. 1.90 | 1.80
13:30112213|BARTON A. RUZICKA J. 2.11/1.65
13:30{12214{SVEDIK M. TAZLER J. 2.85|1.37
14:00{12200{STRNAD J. KULHANEK P. 2.65|1.42
14:00{12201|VOLHEJN J. BARTIK T. 2.70|1.40
14:0012202 BARTAT. VINTERT. 2.41|1.50
14:00{12203|VOLHEJN D. KLIUCHUK R. 2.11|1.65
14:30[12204/KLIUCHUK R. RUZICKA J. 2.03|1.70
14:30{12205|VINTER T. TAZLER J. 1.65|2.11
14:30[12215/KULHANEK P. SPRYNAR P. 2.41|1.50
14:30[12216/BARTIK T. ZOBAC M. 1.75]1.95
15:00({12217|LENGAL D. VOLHEJN J. 1.32|3.05
15:00/12218|SVEDIK M. BARTAT. 1.55|2.29
15:00112219 BARTON A. VOLHEJN D. 1.55|2.29
15:00{12220/SERAK P. STRNAD J. 1.80|1.90
16:30[12221|POSTELT T. KANERA J. 1.90 | 1.80
16:30112222/PIKOUS M. JEZEK M. 2.55|1.45
16:30(12223 MACELA P. MEDEK J. 2.29|1.55
16:30[12224/NEVRTAL Z. SVOBODA P. 1.80 | 1.90
17:00112225KOUBEK V. ZAJICEK J. 2.55|1.45
17:00[12226/MALEK M. LIMBURSKY R. 1.42|2.65
17:00[12227|KYCELT J. PETRACEK V. 1.90 | 1.80
17:00112228|BAYER A. RUZICKA J. 2.55|1.45
17:30{12229/SVOBODA P. MALEK M. 2.11|1.65
17:30{12230{JEZEK M. BAYER A. 1.33]3.00
17:30112231|MEDEK J. KOUBEK V. 1.30|3.20
17:30/12232/KANERA J. KYCELT J. 1.7511.95
18:00/12234|LIMBURSKY R. NEVRTAL Z. 2.55|1.45
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TENIS DE MASA

CEHIA LIGA PRO Rezultat final

Ora ‘ Nr. ‘ 1 2

COD OPERATOR 1 2
18:0012235|ZAJICEK J. MACELA P. 2.03]1.70
18:0012236|RUZICKA J. PIKOUS M. 1.33 3.00
18:00112237|PETRACEK V. POSTELTT. 3.00|1.33
18:30112238/MACELA P. KOUBEK V. 1.15]4.70
18:3012239|PIKOUS M. BAYER A. 1.95|1.75
18:3012240|NEVRTAL Z. MALEK M. 2.90|1.35
18:30112275/POSTELT T. KYCELT J. 1.55|2.29
19:0012276|MEDEK J. ZAJICEK J. 1.50|2.41
19:00112277|KANERA J. PETRACEK V. 2.19]1.60
19:00112278/SVOBODA P. LIMBURSKY R. 1.22|3.80
19:0012296|JEZEK M. RUZICKA J. 1.90|1.80
20:30{12297|KABELKA J. ROH M. 1.85|1.85
20:30{12298/CMERDA 0. BRAZDA A. 1.85|1.85
20:30{12303 KLIUCHUK R. VOLHEJN D. 1.65|2.11
21:00{12304/KUCIREK O. BARTUNEK R. 1.90|1.80
21:00{12305/KASNIK S. LOUDA J. 1.90|1.80
21:00{12306/|VAVRECKA M. ZAHRADNIK T. 1.45|2.55
21:00{12307|PROS O. NECAS M. 1.42|2.65
21:30{12308/VOLHEJN D. VAVRECKA M. 3.00|1.33
21:30{12309/ROH M. PROS O. 1.85|1.85
21:30{12312 BRAZDA A. KASNIK S. 1.80|1.90
22:00{12310/ZAHRADNIK T. KLIUCHUK R. 1.90|1.80
22:00{12311|LOUDA J. CMERDA O. 2.4111.50
22:00{12313/BARTUNEK R. DARIN K. 2.11]1.65
22:00{12314/NECAS M. KABELKA J. 2.41|1.50
22:30{12315/KLIUCHUK R. VAVRECKA M. 2.03]1.70
22:30{12316/KABELKA J. PROS O. 1.55|2.29
22:30{12336/DARIN K. KUCIREK O. 1.65|2.11
22:30{12337|CMERDA O. KASNIK S. 1.85|1.85
23:00{12338 BRAZDA A. LOUDA J. 2.03]1.70
23:00{12339/ROH M. NECAS M. 1.65|2.11
23:00{12341|VOLHEJN D. ZAHRADNIK T. 2.11]1.65
00:30{12340 BARTAT. BRIZAF. 1.45|2.55
00:30{12342/PAGAC Z. REGNER M. 1.565|2.29
00:30{12343 KUBAT V. CERNIK J. 1.70| 2.03
00:55{12344|PLACHY J. DEDEK J. 1.85|1.85
00:55{12345/PYCHA M. SMESNY M. 1.85|1.85
01:30{12346/BRIZA F. CERMAK V. 2.19]1.60
01:30{12347|REGNER M. HAMPL M. 1.75]1.95
01:30{12348/CERNIK J. GROHSGOTT J. 2.70|1.40
02:00{12349 KUBAT V. PYCHA M. 2.03]1.70
02:00{12350 BARTA T. PLACHY J. 2.4111.50
02:00{12351|PAGAC Z. CMERDA O. 1.85|1.85
02:30{12352/CERMAK V. DEDEK J. 1.35|2.90
02:30{12353/GROHSGOTT J. SMESNY M. 1.80|1.90
02:30{12354/HAMPL M. KASNIK S. 1.70] 2.03
03:00{12355|CERNIK J. PYCHA M. 2.70|1.40
03:00{12356/BRIZA F. PLACHY J. 2.90|1.35
03:00{12357|REGNER M. CMERDA O. 2.19]1.60
03:30{12358 KASNIK S. PAGAC Z. 2.4111.50
03:30{12361|SMESNY M. KUBAT V. 2.29|1.55
03:30(12362/DEDEK J. BARTAT. 2.03]1.70
04:00[12359/PLACHY J. CERMAK V. 1.85|1.85
04:00{12363/PYCHA M. GROHSGOTT J. 1.90|1.80
04:00{12364/CMERDA 0. HAMPL M. 1.85|1.85
04:30{12360/KASNIK S. REGNER M. 1.85|1.85
04:30{12365/SMESNY M. CERNIK J. 1.80|1.90
04:30{12366/DEDEK J. BRIZAF. 1.60|2.19
05:00{12367|HAMPL M. PAGAC Z. 1.80|1.90
05:00{12368 GROHSGOTT J. KUBAT V. 1.42|2.65
05:00/12369/CERMAK V. BARTAT. 1.22]3.80

CHALLENGER Rezultat final

Ora ‘ Nr. ‘ 1 2

COD OPERATOR 1 2
11:00112431|COTON A. DEHTIAROV O. 1.27|3.40
12:00112432|TURRINI R. BLUHM F. 1.50|2.41
12:30112433/BOTH O. SVERDLIK A. 1.12]5.30
13:00112434/COTON A. HENNINGER M. 2.4111.50
13:3012435DEHTIAROV O. SVERDLIK A. 1.60|2.19
14:00112436/BOTH O. BLUHM F. 7.701.05
15:0012437|DEHTIAROV O. HENNINGER M. 6.80 | 1.07
15:30112438/BLUHM F. SVERDLIK A. 1.02]9.90
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CHALLENGER Rezultat final
Ora‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
16:30{12439|COTON A. TURRINIR. 6.80 | 1.07
17:00{12440/HENNINGER M. SVERDLIK A. 1.05|7.70
17:30/12441|COTON A. BOTH O. 1.85|1.85
19:0012442 HENNINGER M. BOTH O. 1.42|2.65
19:30{12443|COTON A. BLUHMF. 9.00|1.03
20:00{12444 TURRINI R. SVERDLIK A. 1.02]9.90
MLB Rezultat Final Handicap Puncte Total Puncte Inning-ul 1
Ora‘ Nr. ‘ 1 2 Han 1 2 SUMA | sub | peste 1 X 2
COD OPERATOR 1 2 61 62 200 | 202 | 810 | 811 | 812
01:40[12421|MIAMI MARLINS PHILADELPHIA 2.08|1.75| 1.5 |160(2.19] 8.5 |1.85|1.85|3.55|1.75|3.25
01:45/12422WASHINGTON N. COLORADO ROC. 1.50]255|-1.5|195|1.75| 8.5 | 2.03|1.70]2.75|1.80 | 4.20
02:05[12423|NY YANKEES LA ANGELS 1.50|2.55|-1.5|1.95|1.75| 8.5 |1.90|1.80]|2.75|1.80 | 4.20
02:35[12424/ TAMPA BAY R. BALTIMORE OR. 1.80|2.00f-1.5|2.41/1.50| 8.5 |1.95/1.75]|3.30 | 1.75 | 3.50
04:4012425[SEATTLE MARI. BOSTON RS 150]255|-1.5|211|1.65| 7.5 |1.75|1.95]|2.75|1.80 | 4.20
05:10[{12426/LA DODGERS SD PADRES 1.652.24|-1.5/2.19/1.60| 8.5 |1.95/1.75]|3.05|1.75 | 3.85

MODUS SUPER SERIES Rezultat final

Ora ‘ Nr. ‘ best of 7 legs 1 2

COD OPERATOR 1 2
11:05/12381|WACHIURI P. DUFF N. 2.11]1.65
11:25[12382|MANBY C. MCDONAGH R. 1.35|2.90
11:4012383|GAWLAS A. SPRINGBORG I. 1.27 | 3.40
12:0012384|DUFF N. MANBY C. 1.65|2.11
12:15{12385/SPRINGBORG I. WACHIURI P. 2.55|1.45
12:3512386|MCDONAGH R. GAWLAS A. 2.11|1.65
12:50/12387|DUFF N. SPRINGBORGI. [ 1.22]3.80
13:10 12388\MANBY C. GAWLAS A. 1.45|2.55
13:25/12389|WACHIURI P. MCDONAGH R. 1.50 | 2.41
13:45112390|SPRINGBORG |I. MANBY C. 3.20|1.30
14:00{12391|MCDONAGH R. DUFF N. 2.41|1.50
14:20112392/GAWLAS A. WACHIURI P. 1.80 | 1.90
14:3512393 MCDONAGH R. SPRINGBORG I. 1.45|2.55
14:55{12394/WACHIURI P. MANBY C. 1.90|1.80
15:1012395DUFF N. GAWLAS A. 1.45|2.55

CAMPIONATUL MONDIAL U20 Rezultat Final Sans3 Dubld Handicap Goluri Total Goluri

Ora ‘ N ‘ pe grupe 1 X 2 X | x2 | Hn [ 2 2 |suMa| s [ peste

COD OPERATOR 1 0 2 10 12 61 62 200 | 202

11:30[12503/CANADA U20 CHINA U20 -7.511.65[2.11]26.5|1.80|1.90

13:00112504 BRAZILIA U20 GERMANIA U20 6.00|10.0/1.203.75|1.06| 3.5 |1.95|1.75]|26.5|1.95|1.75

14:30{12506|KAZAHSTAN U20 IRAN U20 2.35/6.25/2.00|1.71{1.52] 0.5 |1.72|2.00|25.5|1.85|1.85

17:00 12507‘SERBIA u20 ITALIA U20 1.65|7.50(2.85|1.35/2.07|-1.5|1.95|1.75|27.5|1.80| 1.90

18:30 12508‘SUA u20 MNE U20 2.10|7.50/2.00/1.64|1.58] 0.5 |1.72]2.00]|27.5|1.85|1.85

20:00 12509‘UNGARIA u20 CROATIA U20 2.45|7.50(1.75|1.85(1.42] 0.5 |1.95|1.75|26.5|1.95|1.75
21:30{12510/GRECIA U20 SPANIA U20 1.5 27.5

COUNTER STRIKE - GALAXY

BATTLE Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
13:00/12397]ASTRUM COPENHAGEN W. [1.15]4.70 T
LOL - EMEA Reaitat fra
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
17:00/12398/MISA BK ROG 2.55]1.45
17:00 12399‘ LOS RATONES BOOSTGATE 1.45|2.55
LOL - PCS Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
11:00[12401/WEST POINT FRANK 1.70]2.03 T T T T
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BASCHET - JUCATORI

NBA - PLAY OFF Puncte Jucator Jucator - Puncte Jucator - Recuperari Jucator - Pase decisive
ora | Nr. | finala — pana la 4 victorii SUMA | peste | sub [SUMA | sub | pests | sub | poste [ SUMA | sub | pests | SUMA | sb | peste
COD OPERATOR 807 | 806 966 | 967 | 968 | 969 103 | 104 101 | 102
03:30[12523|A.CARUSO Okl 10.5|1.90 | 1.90 3.5 [2.20|1.60| 2.5 | 1.95|1.75
03:30/12524(1.HARTENSTEIN Okl 6.5 | 1.95|1.85 7.5 |1.75/1.95| 1.5 | 2.11|1.65
03:30{12525/AAR.WIGGINS Okl 4.5 |1.90|1.90 1.5 |2.20|1.60
03:30/12526|C.WALLACE Okl 5.5 1.95|1.85 25 (1.85|/1.85| 1.5 |1.95|1.75
03:30/12527|C.HOLMGREN Okl 15.5|1.90 | 1.90 9.5 1.80|1.90| 1.5 | 1.60|2.20
03:30{12528/JAL.WILLIAMS Okl 22.5/1.85|1.95 5.5 |1.95|1.75| 5.5 |1.65|2.10
03:3012529|L.DORT Okl 8.5 |1.95|1.85 3.5 |1.85|1.85
03:30/12530/S.GILGEOUS Okl 34.5/1.90|1.90 5.5 (1.90|1.80| 6.5 |1.75|1.95
03:30{12531|M.TURNER Ind 13.5|1.85|1.95 45 |/210|1.65]| 1.5 | 1.50|2.41
03:30[12532|P.SIAKAM Ind 19.5|1.95|1.85 7.5 [1.75/1.95| 3.5 | 1.65|2.10
03:30(12533/0.TOPPIN Ind 10.5|1.95|1.85 5.5 1.90/1.80| 1.5 | 1.60|2.20
03:30{12534/A.NEMBHARD Ind 10.5|1.95|1.85 3.5 |1.72|/2.00| 3.5 |2.10|1.65
03:30[12535/B.MATHURIN Ind 8.5 | 1.80 | 2.00 2.5 |2.03|1.70
03:3012536|A.NESMITH Ind 10.5|1.85|1.95 4.5 |2.10|1.65
03:30{12537|T.J.MCCONNELL Ind 7.5 [1.90|1.90 25 |165|2.10| 3.5 |1.85|1.85
03:30/12538|T.HALIBURTON Ind 17.5|1.95|1.85 4.5 |2.20/1.60| 8.5 | 1.65]2.10
FOTBAL - JUCATORI
CAMPIONATUL MONDIAL AL it
CLUBURILOR
ora | Nr._| pe grupe SUMA | mtion| it aron] et bton] igin
COD OPERATOR 712 | 711 | 714 | 713 | 716 | 715
22:00| 6457 |P.NETO Che 0.5 | 2.60
22:00| 6458 |N.JACKSON Che 0.5 | 2.20
22:00| 6459 |C.NKUNKU Che 0.5 | 2.20
22:00| 6460 |C.PALMER Che 0.5 | 1.80
22:00| 6461 |N.MADUEKE Che 0.5 | 2.60
22:00| 6462 |0.GIROUD Los 0.5 | 4.50
22:00| 6463 [D.BOUANGA Los 0.5 | 3.50
22:00| 6464 |J.EBOBISSE Los 0.5 | 5.00
22:00| 6465 |C.UNDER Los 0.5 | 6.50
00:55| 6466 |M.GIMENEZ Boc 0.5 | 4.00
00:55| 6467 |[M.MERENTIEL Boc 0.5 |4.00
00:55| 6468 |[E.CAVANI Boc 0.5 |3.75
00:55| 6469 [C.PALACIOS Boc 0.5 | 4.00
00:55| 6470 |A.BELOTTI Ben 0.5 | 2.80
00:55| 6471 [K.AKTURKOGLU Ben 0.5 |2.75
00:55| 6472 |R.SANCHES Ben 0.5 | 4.00
00:55| 6473 |A.SCHJELDERUP | Ben 0.5 | 3.00
00:55| 6474 |V.PAVLIDIS Ben 0.5 | 2.05
04:00| 6475 |G.PLATA Fla 0.5 | 3.00
04:00| 6476 |L.ARAUJO Fla 0.5 | 2.30
04:00| 6477 |GERSON Fla 0.5 |3.25
04:00| 6478 |B.HENRIQUE Fla 0.5 | 2.05
04:00| 6479 |G.DE ARRASC. Fla 0.5 | 2.30
04:00| 6480 |Y.BELAILI Esp 0.5 | 6.50
04:00| 6481 |P.GUILHERME Fla 0.5 |1.85
04:00| 6482 |A.JABRI Esp 0.5 | 5.50
MAR?1,17.06.2025. Ora Iparni0:33
TENIS
CHALLENGER POZNAN ZGURA Rezultat Final Setull  |Numarexact Seturi Setul 1- Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:00| 7712 VACHEROT V. GIUSTINO L. 1.25|3.55[1.35|2.90|1.39|2.75|1.45| 6.50 | 9.50 | 4.70
11:00| 7715 |GARIN C. VATUTIN A. 1.15|4.701.22|3.80|1.32|3.10]1.28|7.00|11.0 | 6.50
11:00| 7737 |SVRCINA D. SQUIRE H. 1.35/2.90|1.45|2.55|1.472.50]1.58|6.00|7.50 |4.10
11:00| 7740 |DURASOVIC V. SILVAF. 1.60|2.191.70|2.03|1.51|2.38|2.00|6.00 | 6.75 | 3.00
11:00| 7779 |YEVSEYEV D. TIRANTE T. 4.40|1.17|3.55|1.25|1.35|/2.95]6.25|10.5|6.75|1.30
11:00| 7781 |ZAKARIAF. PELLEGRINO A. 4.40|1.17|3.55|1.25|1.33|3.05]6.25|10.5|6.75|1.30
CHALLENGER ROYAN ZGURA Rezultat Final Setull | Numarexact Seturi Setul - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:00112124{TABUR C. FELDBAUSCH K. 1.45|2.55(1.55|2.29|1.47|2.49]|1.70|6.00|7.25 | 3.60
11:00[12125|MERIDA D. DODIG M. 1.45|2.55(1.55|2.29|1.49|2.45]1.70|6.00|7.25 | 3.60
11:00112127|GEA A. STROMBACHS R. 1.25|3.55[1.35|2.90|1.39|2.75| 1.47 | 6.50 | 9.50 | 4.80
11:00112128/GOMBOS N. IVANOVSKI K. 1.35|/2.90|1.45|2.55|1.482.46]|1.60|6.00|7.50 |4.20
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CHALLENGER SASSUOLO
ZGURA

Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final

Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 2-2

COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419

11:00112119|BLANCANEAU.G. VAN ASSCHE L. 2.901.35]12.55]1.45|1.45|2.55|4.10|7.50 | 6.00 | 1.58

11:00112121/ARNABOLDI F. PRIZMIC D. 4.40|1.17|3.55|1.25|1.34|3.00]6.25|10.5|6.75|1.30
11:0012129|RODRIGUE.SAN. RAMOS A. 2.70/1.40]2.41]1.50[1.47|2.50|3.90|7.25|6.00 | 1.63
11:00112131/GEERTS M. MAESTRELLI F. 1.95|1.75]1.95|1.75[1.52|2.36|2.60 | 6.25 |6.00 | 2.25
11:00112132)NEUMAYER L. TRAVAGLIA S. 1.3512.90[1.45|2.55|1.45|2.55]|1.58|6.00|7.50 |4.10

11:00112147|RINCON D. FATIC N. 2.29/155[2.11]1.65|1.51|2.40]3.15|7.00 | 6.00 | 1.90




